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Eit abonnement (papir eller PDF) kostar kr. 350,- pr. år, 500,- for 
både papir og PDF. Abonnementa er gratis for bortebuande skule-
elevar og studentar. 

 
Redaktør: Jardar Havikbotn, tlf. 52 75 25 08 - 98 22 15 08 
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Medarbeidar: Annette Bokneberg 
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Kjære sambygding 
 
Bygdabladet 25 år 
Bokn Bygdablad er i år inne i den 25 
årgangen. Det fyrste prøvenummeret 
av Bokn Bygdablad kom ut i oktober 
1985. Den fyrste utgåva av bladet om-
handla mellom anna planane om å 
bygga Boknatun. 
 
Fleire kommunar i distriktet begynte å 
gje ut bygdeblad i denne perioden. 
Også i Bokn fann ein ut at dette ville 
vera ein god måte å ivareta  
kommunen si informasjonsplikt på. Å 
gje ut ei avis er imidlertid ressurs-
krevjande og administrasjonen i Bokn 
kommune var nok den gangen i minste 
laget til å kunne setta av ressursar på 
å gje ut eit slikt produkt, som heller 
ikkje er lovpålagt. Det meste av det 
redaksjonelle arbeidet blei difor utført 
på fritida og med små ressursar av 
Reidar Alvestad, som var redaktør frå 
1985 til 1997. Bygdabladet blei i denne 
perioden kopiert opp på kopimaskin, 
bretta og stifta saman for hand. 
 
Men interessa for Bygdabladet var 
stor, både blant fastbuande og utflytta 
boknarar. Bladet har i desse åra hatt 
på trykk artiklar om små og store  
hendingar frå boknaren sin kvardag. 
Frå 1997 endra bladet utsjånad og blei 
trykt på trykkeri. Dette medførte at 
bladet kunne setja på trykk bileter 
med forholdsvis høg kvalitet. I dag sit 
Bokn kommune på eit rikhaldig bilet-
galleri på fleire tusen bileter. Bilet-
arkivet utgjer saman med utallige ar-
tiklar ein svært viktig og verdifull  
kulturell arv for våre etterkommarar,  
 

 

og dokumenterar kvardagen i Bokn. 
 
 

Ein må heile tida tilpassa bladet i høve 
til den tida ein lever i, og 1. april 2003 
nådde Bygdabladet ein ny milepæl då 
bladet fekk si eiga nettside, og etter-
kvart fekk abonnentane også fekk 
høve til å lasta ned bladet i pdf-format. 
Dette medførte at andre medium  
lettare kunne fanga opp saker frå Bokn 
kommune. Det er fleire døme på saker 
som har blitt fulgt opp av andre medier 
med utgangspunkt i Bygdabladet, og 
sistnemnde har også levert bilete i 
samband med større hendingar til  
andre aviser. 
 
 

 

I tillegg til å vera Bokn kommune sin 
viktigaste informasjonskanal, trur eg 
Bygdabladet også er ein særs viktig  
 

identitetsbyggar for boknarane. I til-
legg er bladet med å tena og stimulera 
demokratiet, kulturen, organisa-
sjonane og næringslivet i Bokn. 
Med små ressursar har ein makta å 
etablera ein nyttig og truverdig medie-
kanal lokalt, som også langt på veg er 
eit viktig supplement til regionavisenes 
heller sporadiske dekning av  
kommunen vår.  
 
Eg vil nytta høvet til å gratulera  
Bygdabladet med sine fyrste 25 år, og 
takka alle som gjennom desse åra har 

 O 
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Gjeldande annonseprisar (netto) 
Heilside                        kr. 500,- 
Halvside                       kr. 300,- 
Kvartside                      kr. 150,- 
1/8 side                       kr. 100,- 
Privatann.                    kr.   50,- 
Fast-/fargeann.             etter avtale  

Strålar over isdekt hamn 
 

Foto: Kjetil Hamre 

Kjære lesar! 
 

Det heiter at forandring fryder, og du held eit blad med eit nytt om-
slag i hendene, som markerer at Bygdabladet er 25 år, eller kanskje 
eg skulle seia Bokn Bygdablad, for ordførar, rådmann, bygdablad-
nemna og eg har beslutta å gå tilbake til namnet Bokn Bygdablad, 
etter å ha brukt Bygdabladet for Bokn i 5 år. 
 

Det er Stephan Haram sitt bilde, tatt frå Steinsfjellet i Haugesund, 
som i litt tilpassa form dannar bakgrunn og lagar ei flott fargeramme 
rundt bilder, tekstar og logoar. Observante lesarar ser også med ein 
gong at fotografiet er brukt som forside på Boknakalenderen 2010. 
 

Som vanleg er den første utgåva i årgangen på mange sider, då ein 
del av februar-stoffet er ”fast”, samt at innhald også blir samla opp i 
januar-mnd. (då bladet ikkje kjem ut). Sidetalet jamnar seg ut i 
løpet av året, og gjennomsnittet er også i år på 24 sider. 
 
Godt nytt år med Bokn Bygdablad!                     - redaktøren -  

 

Foto, omslag: 
Stephan Haram 
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bidratt til eit godt og nyttig blad.  
Særleg vil eg takka redaktør Jardar 
Havikbotn for den jobben han har gjort 
med å løfta Bygdabladet til det gode 
produktet det er i dag og spesielt for 
hans sans for ei gjennomarbeidd side-
utforming.  
Lukke til med dei neste 25 åra. 
 
Felles formannskapsmøte i Bokn 
Bokn kommune var vertskap for det 
fjerde felles formannskapsmøtet på 
Haugalandet den 3. februar. Om lag 80 
politikarar frå heile regionen møttest i 
auditoriet på Bokn skule for å markera 
oppstarten av det regionle planarbei-
det og for å få ei orientering om fram-
drifta av Rogfast. 
 
Dette var eit viktig møte og blei gjen-
nomført på eit gunstig tidspunkt. Sym-
bolverdien av at sentrale politikarar på 
Haugalandet samla seg på denne må-
ten på Bokn var stor, spesielt etter at 

byrådsleiaren i Bergen og ordføraren i 
Stavanger i januar møttest i vår eigen 
bakgård for å markera starten på eit 
tettare samarbeid mellom dei to stor-
byane. Fleire meiner at Haugalandet 
har hamna på sidelinja i prosessen 
med å samla politiske krefter i nord-
sør aksen på Vestlandet. 
 
Det nyttar ikkje for Haugalandspoliti-
karane å sutre over det som skjer. Ein 
må tvert i mot forholda oss til det fak-
tum at Rogfast nærmar seg ein realitet 
og førebu oss på dei utfordringane som 
kjem i kjølvatnet av fastlandssamban-
det med nord-jæren. For Bokn vil det 
utvilsamt vera ein stor fordel å få bu- 
og arbeidsmarknaden på nord-jæren 
20 minuttar unna oss. Det som er po-
sitivt for oss, er også positivt for Hau-
galandet. Og omvendt. Lukkast det for 
Bokn å ta vare på og utnytte dei 
moglegheitene som Rogfast gjev oss, 
vil det i fylgje det norske konsulentsel-

skapet Econ Pöyry gje kommunen vår 
store, positive ringverknadar. Mellom 
anna vil det kunne gje positive utslag 
for folketalet. 
 
Haugalandet må nå legga til sida frykta 
for Stavangerregionen og heller jobba 
saman for å styrka regionen vår. Me 
må samla kraft og fokus for å styrka 
og vidareutvikla Haugesund lufthavn, 
Karmøy, Høgskulen Stord/Haugesund, 
sjukehuset, handelsstanden og andre 
sentrale samfunnsinstitusjonar på Hau-
galandet. Me bur i den mest res-
sursterke regionen i Noreg. Med gode 
strategiar og godt samarbeid skal me 
klare å ta den posisjonen eg meinar 
Haugalandet har føresetnad for, og på 
den måten unngå at Haugalandet blir 
ein sovande forstad til Stavanger etter 
at Rogfast er opna for trafikk. 
 
Ordføraren 

 

Soknerådet  
konstituert 

 
Det nye soknerådet er for lengst kon-
stituert, og det er også valt trus-
opplæringsutval og diakoniutval .  
I soknerådet er Reidar Alvestad valt til 
leiar, med May Jorunn Vatnaland som 
nestleiar.  
 
Leiv Våga vart styrerepresentant til 
bladet Kyrkjetonar med Reidar 
Alvestad som vararepresentant. Reidar 
Alvestad vart medlem av redaksjons-
utvalet i Kyrkjetonar med Leiv Våga 
som varamedlem.   
 
I Bokn er det berre eitt sokneråd, og 
dette handsamar alle saker. I saker 
som gjeld økonomi eller personal, vert 
rådet utvida med ein politikar  frå 
kommunen. Hos oss er dette for tida 
June Kro med Lars S. Alvestad som 
hennar varamann  

 

Trusopplæringsutval 
Medlemmer i trusopplæringsutvalet er 
Sigrunn Hole Hosaas 
Ingunn Grønnestad   
Lillian Grønnestad  
Solveig Våga 
 
Fram til 1969 vart skulen si under-
visning på dette området rekna som 
ein del av kyrkja si dåpsopplæring. I 
dag er ikkje skulen lengre arena for 
kyrkja si trusopplæring, og trusop-
plæringsutvalet skal vera med i 
planlegginga av kyrkja sitt arbeid på 
dette feltet.  
Soknerådet har også midlar til ein 
deltidsstilling som kyrkjelydspedagog 
innafor trusopplæring for barn og 
unge.  
 
Diakoniutval  
Til diakoniutval vart desse valde:  
May Jorunn Vatnaland (leiar)  
Liv Vatnaland,  
Gudny Sæbø   
Reidar Alvestad 

 

Diakoni er kyrkja si omsorgsteneste, 
og evangeliet i handling som er uttrykt 
gjennom nestekjærleik, innkluderande 
fellesskap, vern om skaparverket og 
kamp for rettferd.  
 
Her i soknet har dette arbeidet vore 
konsentrert om faste besøk ved 
sjukestova som kan omfatta song og 
musikk, andakt mv. Utdeling av blom 
og helsing til alle over 80 år i soknet 
skjer kvart år før påskehelga. 
 
Diakoniutvalet er også opne for andre 
forslag til utøving av diakoni i kvar-
dagen. 
 
Besøk? 
Medlemmene i diakoninemnda står 
gjerne til teneste om det er menneske 
som t.d. vil ha nokon å prata med. Då 
er det er berre å ta kontakt med ein av 
oss.   
 

Nytt frå NAV 
 
Reiseutgifter 
Frå og med 05.11.2009 er det helse-
foretakene som behandlar krav om 
dekning av reiseutgifter i samband 
med offentleg godkjent behandling.  
Kravskjema kan ein finne på nettet 
under adressen pasientreiser.no eller 
ein kan få skjemaet hos behandlar/
sjukehus evt. NAV-kontoret. 
Spørsmål om dekning av reiser vil nå 
bli besvart av HelseVest på telefon nr. 
05515 
 
Elektroniske frikort 

Eigenandelar blir automatisk registrer-
te frå 01.01.2010. Frå og med 
01.06.2010 blir det innført elektroniske 
frikort. Når taket på kroner 1840 er 
oppnådd, vil en automatisk motta fri-
kort i posten. Dei som når eigenandel-
taksten før juni må som tidlegare søke 
om frikort på NAV-kontoret. 
 
Elektroniske sjukemeldingar 
Frå 01.01.2010 blir det innført elektro-
niske sjukemeldinger, det vil seie at 
del A av sjukemeldingsblanketten vil 
gå direkte til NAV. Brukar vil imidlertid 
måtte fylle ut del D og levere denne til 
NAV som tidlegare. 
 
Arbeidsavklaringspengar 

01.03.2010 vil rehabiliteringspengar, 
attføringsstønader og tidsbegrensa 
uførestønad bli omgjort til arbeidsav-
klaringspengar. Dette er ei støtte som 
ein kan motta inntil fire år og kor må-
let er at brukar skal fylgjast tett opp 
av NAV for å komme ut i arbeid eller 
aktivitet. 
 
Vår internettside nav.no kan svare på 
mange spørsmål 
 
Ta gjerne kontakt med oss på dagtid 
mellom kl. 09.00 – 14.30 dersom du 
har spørsmål. 
 
Unn A. Mustaparta 
Leiar NAV Bokn 
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           Vedtatte kommunale avgifter  

1.   Kommunale avgifter og  
eigenandelar for 2010       

Kommunale avgifter 2 009   2 010 
(sats pr. år der ikkje anna er oppgitt) netto endring netto 

Slamavgift 545 5 % 572 
½ slamavgift 273 5 % 287 
¼ slamavgift 142 5 % 149 
½ slamavgift 8m3 tank 386 5 % 405 
Slamavgift 12m3 tank 772 5 % 811 
Slamavgift 6m3 tank 500 5 % 525 
Slamtømming utanom ordinære tømmerutiner  0 5 % 0 
Feiing 1 pipe (pr. feiing) 238   238 
Feiing  2 piper  (pr. feiing) 476   476 
Renovasjonsavgift 1 855 21,3%  2 250 
Hytte renovasjon 928 21,3%  1 125 
Kloakkavgift inntil 250 2 050 5 % 2 153 
Kloakkavgift Hytte o.a. eigedomar 1 022 5 % 1 073 
Tilknytningsavgift kloakk 20 000   20 000 
Tilknytningsavgift vann 20 000 10 % 22 000 
Tilknytning vatn utanom hovudbruk 5 000 10 % 5 000 
Tilknytning avløp utanom hovudbruk 5 000 10 % 5 000 
vannavgift bolig 3 001 10 % 3 301 
Vannavgift gardsbruk 4 802 10 % 5 282 
Vannavgift hytte oa. eigedomar 1 497 10 % 1 647 
innstallasjon av vannmålar 546 10 % 601 
Fast abn.gebyr vatn (vannmålar) 1 059 10 % 1 165 
Forbruksgebyr vatn pr.kbm 6,37 10 % 7,00 
Leige av vannmålar tom 25mm 273 10 % 300 
Leige av vannmålar 25-50mm 546 10 % 601 
Leige av vannmålar 51-150mm 983 10 % 1 081 
Leige av vannmålar større enn 150mm 4 368 10 % 4 805 
Saksbehandling 2 009 endring 2 010 

Oppmålingsgebyr (Tysvær gebyr +5%)       
Sjå eige vedlegg frå Tysvær.       
I enkelte saker kan gebyret bli redusert, dette er  
spesifisert i gebyrreglementet for teknisk. 

   

Registreringsbrev       
Tinglysingsgebyr       
Tomt       
    endring 2 010 

Gebyr for byggesaker       
Hytte/fritidsbolig 3 150   3 150 
Hytte/fritidsbolig-tilbygg som krever byggetill. 1 575 

  
1 575 

Bustadhus 3 000   0 
§81 Driftbygninger i landbruket med husdyrrom 1 460 

  
1 460 

Landbruksgarasje 1 460   1 460 
§85 Midlertidige eller transportable bygninger eller an-
legg,herunder campingvogner 

1 460 
  

1 460 

§86a Mindre byggearbeid på bolig eller fritidseiendom 1 460 
  

1 460 



5 5 

 og eigenandelar for 2010  

Framhald på neste side 

Garasje og uthus, naust redskapshus som krever byg-
getillatelse 

1 460 

  

1 460 

Nybygg med bruksformål industri, forretning, kontor, 
lager, off bygg mv. 

3 150 
  

3 150 

Tilbygg til andre bygg som krever byggetill. 1 460 
  

1 460 

Alle tiltak som omfattes av lovens § 84 og 93  og som 
ikke fanges opp av andre punkter i regulativet 

1 460 

  

1 460 

Enkle tiltak 75% av ord.
gebyr   

75% av ord.
gebyr 

Fradeling 1 460   1 460 
Bruksendring 1 460   1 460 
Saksbehandling knyttet til bruksendrings-spørsmål. 
Behandling av bygningsmessige forandringer fakture-
res separat. 

1 460 

  

1 460 

Behandling og godkjenning av ansvarsrett for foretak 
med sentral godkjenning 

216 
  

216 

Godkjenning av foretak uten sentral godkj. 649 
  

649 

Private reguleringsplaner, vesentlige reguleringsend-
ringer og bebyggelsesplaner. Annonsekostnader er 
ikke medregnet. 

10 815 

  

10 815 

Mindre vesentlig reguleringsendring 4 463   4 463 
Tiltak som krever dispensasjon 3 339   3 339 
Beh. av utslipssaker/rehab. av anlegg 1 460   1 460 
Dokumentavgift 0   0 
Bygdablad 2 009   2 010 
  netto   netto 

Abonnement papir el.PDF 350   350 
Abonnement papir +.PDF 500   500 
Annonse: 1/8 side 100   100 
Annonse: halvside 300   300 
Annonse: heilside 500   500 
Annonse: kvartside 150   150 
Fastann.etter avtale     
Privatannonse 50   50 
Barnehage       
11 betalingsterminar endringstidspkt fra 1.aug. 2 009 endring 2 010 

Heildag - 5 dg/veke 2 330   2 330 
Heildag - 3 dg/veke 1 398   1 398 
Heildag - 2 dg/veke 932   932 
Kost 5dg/veke 175   175 
Kost 3 dg/veke 105   105 
Kost 2 dg/veke 70   70 
Dagplass     200 
kost dagplass     10 
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           Vedtatte kommunale avgifter  

Diverse sal       
  2 009 endring 2 010 

Bygdabok pr. bind. 450   450 
CD v/Spurkeland 150   150 
Boknaspenna nål / smykke 1 100,-

/1.400,- 
  1 100,-

/1.400,- 
Krus 75   75 
Haug og heidi / Boknakyrkja (hefter) 50   50 
Kopiar svart/kvit ant.1-100 0,5   0,50 
Kopiar svart/kvit ant.101-xxxx 0,3   0,30 
Kopiar farge ant. 1-100 2,0   2,00 
Kopiar farge ant. 101-xxxx 1,5   1,50 
Plastlaminering 10   10,00 
Musikkskulen       
  2 009 endring 2 010 

Einetimar (20 min) 624   640 
Einetimar (30 min.) 936   960 
Delt time (20 min)     320 
Delt time (30 min.) 416   480 
Instrumentalgrupper 645   660 
Leige instrument 229   310 
sang, dans,drama 499   510 
Rådmannen får fullmakt til å fastsette brukarbetaling 
for kortare kurs og tilbod 

  
  

  

Søskenmoderasjon 30% på rimelegaste aktivitet.       
Søskenmoderasjon barnehage 50% (på rimelegaste til-
bud) 

   

Søskenmoderasjon SFO 30%  (på rimelegaste tilbud / 
også i kombinasjon med barnehage) 

   

SFO         
10 betalingsterminar             (bet.fri. juni og juli) 2 009 endring 2 010 

Heil plass skuledagar 1 918   1 918 
Heil plass skuledagar + skulefridagar 2 815   2 815 
Skulefridagar 897   897 
5 dg/u. Før skulestart 502   502 
5 dg/u Frå skuleslutt til 1410  412   412 
5 dg/u Frå 1410 til 1630  1 004   1 004 
3 dg/u. Før skulestart 292   292 
3 dg/u Frå skuleslutt til 1630  585   585 
2 dg/u. Før skulestart 209   209 
2 dg/u Frå skuleslutt til 1630  419   419 
Frukost alle dagar 183   183 
Frukt alle dagar 0   0 
Pleie og omsorg       
  2 009   2 010 

Opphald og hjelp i heimen fylgjer dei maksimalsatsane 
som Stortinget vedtar. 

  Maksimalt 
vederlag pr. år 

  

Kostnad pr. liggedøgn iflg.rekneskap 2005       
(forutsetning for vederlagsberekninga) 1 405   2 232 
Dag/natt opphald 59 0 % 66 
Døgn opphald 118 0 % 125 
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 og eigenandelar for 2010  

Heimehjelp timar inntil 2 G 36 1 920,00 40 
Heimehjelp timar 2G-3G 42 6.000,00 46 
Heimehjelp timar over 3G 60 9.000,00 66 
Middag  50   55 
Middag dagsenteret 50   55 
Husleigeinntekter       
Husleiga på kommunale bustader vert indeksregulert 
1.10. med konsumprisindeksen 

      

        
Husleiga på omsorgsbustader er vedtatt uforandra inntil 
vidare. 

      

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

                                 Songar & tekstar frå Bokn 

 

 

 

Seri
e 

BOKNAREN 
 
1. Eg har vore i Føresvik og eg har vore i Krogjen 
Når eg kom sør te Knarholmen hong torrsildå opp te tork 
Saltråket for øve bøane, ’an blese i frå nordvest 
Eg ville’ kje vore på fjorden i dag, der e d møkje blest 
 
Refr. 
For eg ska aldri kjøra lenger enn te Ognøy  
Og ferjå den får gå uten meg 
For hima har me landhandel og frisør  
For me trenge kje mærr enn det me har fra før 
 
2. Eg har vore i Våga og eg har vore i Kro 
Når eg kom sør te Aksdalnes heiv’ eg pilkjen longt te sjyss  
All slags fisk eg snørte inn, sild og makrell og lyr  
Eg slødde fisjen og traska him, og nynna på ein sang 
 
Refr. X 2 
 

Tommy Øvrebø/Wolfgang B. Ognøy/Hermund Kro 

I forrige blad presenterte me BYGDA MI av Liv Vatnaland. 
Denne gong er det klart for BOKNAREN av den lokale-
gruppa The Kvednabekkjers, som består av Tommy 
Øvrebø, Wolfgang B. Ognøy og Hermund Kro. 

Dei har skrive ein lokal tekst til Hank Williams sin song ”If 
you don't like Hank Williams”. Orda kom på papiret i    
studio til Wolfgang, heime i Havnavegen 55.  

- Han e kun inspirert av goe gamle boknerar så sikkert 
levde før oss, men me synest det va skam kjekt og løye å 

hørra, fortel Wolfgang, som legg til at det er viktig for dei 
å skriva på dialekt.  

Ambisjonane er det ingen ting i vegen med. Gruppa har 
eiga side på Facebook med over 150 medlemmer. Dei sat-
sar på å laga eit par songar til om Bokn, og håpar på sikt 
å selja litt musikk lokalt. 

På www.myspace.com/thekvednabekkjers kan du 
høyra låten Boknaren. 

- redaktøren - 

THE KVEDNABEKKJERS: fv. Wolfgang B. Ognøy, Tommy Øvrebø og Hermund Kro 
 

Foto: Vidar Øvrebø 
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 Inspirasjonskveld for etablerere 
 

Kari Hetland 

 Næringsliv 

Sjøhuset i Alvestadkroken  
fyltes godt opp da Bokn 
Næringsforum inviterte til  
inspirasjonskveld.  
 

Folk fra næringslivet og andre 
fra Bokn var tilstede.  
 
Kari Christensen ønsket velkommen før 
hun gav ordet til Inger K. Haavik fra 
Haugaland Vekst, som er primær-
kontakt for dem som har tanker og 
ideer om å starte opp bedrift i Bokn.  
 
Haavik informerte om hvilken rolle hun 
hadde og at hun var behjelpelig med å 
gi råd om hvor det var støtte til opp-
start samt søknader om midler til  
Fylket eller Innovasjon Norge.  
 
Haugaland Vekst  
har 9 ansatte. De skal bidra til satsing i 
kommunene. Haugaland Vekst er i 
førstelinje-tjenesten. Haavik sa videre 
at de som har tanker om å starte  
bedrift ofte tar kontakt med Service-
torget i sin kommune og blir derfra  
formidlet til dem.  
 
Haugaland Vekst arbeider på flere felt. 
De henviser til faginstans innenfor ny-
satsing, har samtaler om ideen kan 
realiseres, arbeider med nærings-
tomter, samt hjelper til å kartlegge 
behov; forretningsplan, reguleringsplan 
med kobling opp mot kommuner. Til-
hørerne ble oppfordret å ta kontakt for 
samtale.  
 
”Start opp” 
Haavik fortalte videre om introduk-
sjonskurset "START OPP". Dette kurset 
har vært jevnlig i Haugaland Vekst sine 
lokaler i "gamle meieriet" i Karmsund-
gaten i Haugesund. Dette kurset er 
planlagt og kunne tas over nettet fra 
mars - se www.skape.no  
 
Haavik påpekte betydningen av å  
markesføre dette kurset som vil være 
en god informasjon for alle som har 
tanker om å starte egen bedrift.  
 
Hun nevnte spesielt kurset kreativitet, 
som er en forlengelse av forretnings-
planen. Kurset legger vekt på gode, 
spenstige ideer. Det er ikke grunnlag 
for å ha etablererkurset i Bokn.  
Kurset har også som mål å danne nett-
verk av etablerere for felles diskusjon 
og støtte i arbeidet.  
 
 
 
 

Kari Christensen: 
Inn på tunet - Grønn omsorg  

Kari Christensen fortalte om sin 
gardsbedrift på Austre Bokn. Hun 
kunne tilby tjenester til NAV/
BUFETAT for dement-gruppe, handi-
cap/terapiridning.  

Christensen fortalte om tildeling av 
midler fra Innovasjon Norge og bygg 
av ny ridehall. De som ønsket kunne 
ta kontakt med henne for videre in-
formasjon.  

Trond Nedrebø:  
Fjernstyrte tråldører  
Når trålen slippes i sjøen fungerer trål-
dørene som åpnere av tråleposen. I dag 
kan tråldørene bare styres ved å forandre 
på festepunktene der trålposen er festet til 
tråldøren eller festepunktet til wiren som 
går opp til fiskebåten. Dette kan bare  
gjøres ved at tråldøren blir tatt om bord i 
båten. 
Dette ville Nedrebø endre. 
 
Nedrebø viste film frå Kolmule-fiske uten-
for Irland. Denne filmen viste tråler i ar-
beid under røffe værforhold. Senere viste 
han ved hjelp av tegninger hvordan det 
fungerte.  
 
Han fortalte om prosessen om prosjektet 
som begynte ved samtaler rundt kaffikop-
pen på et sjøhus i Alvestadkroken, til det 
som i dag fremstår som en viderutvikling 
av tråldørenes funksjon i fiskerinæringen.  
 
Det hele begynte i 2001. Ideen var å lage 
ei tråldør som skulle brukes ved pelagisk 
fiske, dvs. fiskeslag som befinner seg  
mellom bånn og overflaten, som kunne 
fjernstyres både vertikalt og horisontalt fra 
fiskefartøyet. Grunnen for å tenke i de 

baner var Nedrebøs bakgrunn som fly-
mekaniker.  
 
Fra 2001 til 2004 ble det jobbet med eit 
konsept som viste seg vanskelig å få til. 
I 2006 ble det laget en prototyp som  
fungerer ved å forandre størrelsen på den 
aktive flaten som skyver tråldørene ut til 
sidene. Dette kan best sammenlignes med 
det som skjer når fly bruker flaps, dvs. at 
de kjører ut små vinger i bakkant på den 
store vingen slik at samla flate blir større 
og løftet øker. 
 
Denne ble testet ved hjelp av familiens 
båter i Boknasundet. Der fungerte den 
etter hensikten og Egersund Trål ble  
kontaktet for et videre samarbeid. 
De sørget for videre test av prototypen i 
en tank som SINTEF driver i Hirtshals med 
tanke på utvikling av fiskeutstyr. 
Det er nå tatt ut patent for konseptet, og 
en stor produsent av elektronisk fiske-
letingsutstyr har også vist stor interesse 
for prosjektet. 
 
Det er nå laget en ny modell som skal bli 
testet i Hirtshals. Dersom testen går bra vil 
den legge grunnlag for fullskala-testing på 
et senere tidspunkt. 

Bilde fra nettsida www.kro-hest.no 
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Audun  
Stene: 
FUGL FØNIX 
hotell i Etne 
(tidligere 
Etne Hotell).  
 
Fugl Fønix 
betyr å gjen-
noppstå fra 
den greske 
mytologien.  
Daglig leder, 
Audun Stene fortalte om fra det som 
først var en ide til å bli oppstarten på 
hotellet.  
 
Det var flere kjente som hadde vært 
borte fra bygda ei stund som ønsket å 
flytte tilbake som var starten til det 
hele.  
Noen hadde vært i utland eller uten-
bys for å studere. En hadde tatt 4 års 
kunstudannelse i Bath i England. Fel-
les for dem alle var å ha bodd i det 
urbane bylivet over tid og ta noe av 
dette med i nytt konsept til hotellet.  
 
Det var en gruppe amatører som ble 
litt rutinert, sa Stene. Han fortalte om 
feil underveis. Flere av folkene visste 
lite om hotelldrift. Den første tiden 

viste dette igjen på inntjeningen av 
driften. Stene fortalte om betydningen 
av en skikkelig forretningsplan og 
hvilket viktig verktøy dette er. En god 
rettesnor for samtlige innenfor en be-
drift.  
 
Forretningsideen var å bruke råvarer 
lokalt. I kafeen ble det servert ham-
burgere fra Angus kjøttfe, sa Stene.  
 
På hotellet har de galleri, konserter, 
underholdning (stand-up komikere), 
og kafeservering. Hotellet har idag 24 
sengeplasser, men skal utvide med 9 
plasser. Totalt 33, som de ser det er 
behov for.  
 
Hotellkonseptet ser de kan tas ut til 
andre steder. Stene så ikke bort ifra 
at dette kunne være noe for Bokn, 
men var avhengig av innbyggermas-
sen.  
 
Stene sa videre at de manglet virke-
middelsapparat når de skulle starte 
opp. Slik som Næringsforum. Stene 
avrundet med å gjenta betydningen 
av forretningsplan og å bruke tid.  
Et råd var å gjøre forretningsplanen 
enkel.  

Ingrid  
Johannesen: 
BJOA -
kjerring-
garden - 
melke -
kjøtt-
produksjon 
og Urte-
dyrking på-
gård  
 
 
Ingrid Johannesen fortalte om seg 
selv, byjenta som alltid hadde ønsket å 
bo på landet. Etter år i utdanning og 
mange års arbeid som konsulent i Tys-
vær og Ølen endte hun opp på gård på 
Bjoa.  
 
Hennes mann var utdannet ingeniør, 
men hadde ikke praktisert dette da 
han drev gården på fulltid. De byttet 
roller der hun tok over gårdsdriften og 
han jobbet borte fra hjemmet.  
 
Etter ei tid ønsket hun å skape noe på 
gården, og sammen med en tidligere 
studievenninne som også bosatte seg 
på Bjoa ble tankene om urtedyrking 
starten på bedrift på gården.  
 
Utgangspunktet var å kunne bruke 
gården som besøksgård for skole og 
barnehage, men det viste seg et-
terhvert å bli grupper på busstur og 
jenteforeninger som ble kundene.  
 
På gården er produksjonen på hennes 
kjøkken. Travelt i perioder med pro-

duksjon fra mai - desember. Gardsbu-
tikken åpnes etter avtale. Hun fortalte 
om mange års arbeid og om god støtte 
fra sambygdene selv om hun var inn-
flytter.  
 
De presenterte produktene på Bjoa-
marknaden første gang. De ble synlige 
for bygda og senere tok ofte folk med 
seg besøket sitt til gården for å vise 
dem hva bygda hadde å tilby.  
 
Eldhuset på gården ble satt i stand. 
Bjoamarknaden ble et treffpunkt der 
folk fikk vise hvilken kompetanse det 
var i bygda. De tilbød prøver til hver-
andre. Det var stort engasjement.  
Målet er å være tro mot konseptet og 
levere kvalitet. "Jungeltelegrafen" er 
en god markedsføring.  
 
I begynnelsen var hennes egen stue 
oppholdsrom for besøkende og folk fikk 
se et identisk bondeliv, men etthvert 
ble kjelleren innredet med stor stue og 
kjøkken. Dette fungerte bedre også 
med tanke på familien.  
 
I begynnelsen ble det laget håndskrev-
ne etiketter til produktene. I dag tar et 
designbyrå seg av dette. Logoen er ei 
ku. Dette for å avspeile gard og gards-
drift.  
 
Ønsket var å knytte noe til bygda og å 
ha arbeidsplassen sin der. Viktig med 
matproduksjon i bygda og du slipper å 
kjøre til jobben. Du kan gå rett over 
tunet og du er på plass.  

Etter siste innlegg tok Kari Christen-
sen ordet og det ble servert mat.  
 
Det var engasjerte ideskapere som 
fortalte om sine drømmer og tanker 
som til slutt ble en realitet. Folk fra 
tre forskjellige bygder som på hver 
sin måte gikk i gang, feilet, reiste seg 
igjen og ikke gav opp ideen de hadde 
fått fra år tilbake.  
 
Vi bor i ei bygd med mange mulig-
heter. Midt i smørøyet vil noen si. 
Mellom to byer og flyplasser begge 
steder. I Bjoa og Etne er det ikke 
mange som drop'er inn sa Stene og 
Johannesen. Her må det avtales.  
 

Flere passerer Bokn i løpet av en 
dag. Prognosene viser at når Rogfast 
er en realitet vil det bli en økning. 
Hvordan kan vi i bygden bruke dette 
med å skape nye arbeidsplasser slik 
at vi får nyskapning og satt Bokn på 
kartet?  

Som det ble sagt engang: 
"Hadde Einstein, som fant opp 
lyset, gitt opp etter å ha feilet 
flere ganger hadde vi fremdeles 
sittet i mørket"  

Bilder fra  www.kjerringgarden.no 
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Siste veka i november i fjor byrja 
Marit Hetland (56) i nyoppretta 
stilling som einingsleiar på Bokn 
sjukestove. 
 
Det er ei kombinert stilling, som  
forutan administrering og personalan-
svar av sjukestova og heimetenesta, 
ambulansebemanninga og kjøkken-
ansvaret, også omfattar stell av be-
buarane. 
 
Haugesundaren bur nå i Førre i Tysvær 
og er å treffa på dagtid. Ho jobbar 
også kvar sjette helg. 
 
Brei bakgrunn 
Det er ei entusiastisk dame med solid 
utdannings– og yrkesbakgrunn som 
blir intervjua på kontoret sitt i 2. eta-
sje på Boknatun. 
 
Ho er grunnutdanna sjukepleiar frå 
1975, og vidareutdanna seg i intensiv 
sjukepleie. Marit var med og starta 
smertepoliklinikken i Haugesund, der 
ho var dagleg leiar i 10 år. Så var ho 
høgskulelærar innan sjukepleie på 
Høgskulen Stord/Haugesund (HSH) i 
13 år. 
 
Dei siste åra har ho jobba i Tysvær 
kommune, der ho dei to siste åra har 
vore sjukepleiekoordinator, noko som 
inneber å vera nestleiar for Tysvær-
tunet og Førresfjorden distrikt. Sam-
stundes tok ho leiarutdanning økono-
mi/administrasjon på høgskolen, nær-
mare bestemt i organisasjon og  
personal.  
 
Då annonsa frå Bokn om einingsleiar 
kom, var ho nesten ferdig med  
vidareutdanninga, og lysten å vera 
leiar var til stades. Kjennskap til sjuke-
stova på Bokn hadde Marit også frå 
før. Både som lærar ved HSH og frå 
tida som kreftsjukepleiar på smerte-
poliklinikken, hadde ho studentar her. 
Såleis kjende ho til deler av personalet 
på sjukestova. 
 
Utfordringar 
- Mange kjekke utfordringar her, kjem 
det raskt frå Marit når eg stiller henne 
spørsmål om dette. 
 
Ho trekker fram kvalitetssikring og 
innføring av kvalitetssikringsreiskap i 
faget deira, og er opptatt av at alle 
bebuarane alltid får like god be-
handling ut i frå kriterier som er sett. 
Ein skal vera sikker på at reiskapene 
er oppe og går, og at ingenting blir 
gløymt. 
 
- Me skal ha sikre metodar til å følga 

opp alt, fortel ho. 
- Det er også fagleg utfordrande å  
jobba her, på grunn av at det er eit lite 
samfunn kor ein har alt å forholda seg 
til - alle typar av alt, seier ho. 
 
Forutan personalansvar, økonomian-
svar, fagansvar  og ansvar for turnus 
og vakter, drar ho fram den store 
kommande samhandlingsreformen 
som den verkeleg store utfordringa. 
Helsereforma frå regjeringa går ut på 
at pasientane skal ha rett behandling 
til rett tid på rett stad. 
 
- Mange pasientar kjem til å bli over-
førte frå sjukehuset og ut i  
kommunane, og det krevst samhald-
ning mellom kommunane for å få dette 
til å fungera, forklarar Marit, som legg 
til at reforma ikkje betyr at bebuarar 
på sjukestova kan bli flytta til andre 
stader. 
 
Bygdabladet vil koma tilbake til 
denne reforma. 
 
Ikkje ”gamleheim” 
Marit har god tru på og meinar at  
sjukestova og omsorgsbustadene er 
godt rusta til å møta utfordringane 
framover, og snakkar om eit godt per-
sonale med høg fagleg standard, som 
også ønsker og vil dyktiggjera seg 
endå meir.  
Ho trur også at ”eldrebølga” og fleire 
og fleire pleietrengande vil pressa fram 
eit behov for utviding. 
 
- Men det er ikkje automatikk i at  
berre ein blir gammal så får ein plass 
her, skyt ho inn og nemner at sjuke-
stova ikkje er ein ”gamleheim”. 

Marit trur kriteriene for å få plass på 
sjukestova blir strengare i framtida. 
Det blir nemleg fleire sjuke, og fleire 
gamle-sjuke. Ho trur at det framover 
blir behov for å utvida med fleire om-
sorgsbustader i nærleiken av Bokna-
tun. Og kanskje med eit privat  
eigedomskomleks der folk kunne kjøpa 
seg inn for å flytta litt sentralt. 
 
Fiske og motorsykkel 
Det kjekkaste 56-åringen gjer på fri-
tida er å fiska. Så ofte ho kan er ho 
med trollgarn, ruser og teiner i Førres-
fjorden. Interessa fekk ho i barndom-
men, på landstaden ved Førlands-
fjorden. I januar praktiserte ho isfiske, 
og drog opp 10-12 hvittingar gjennom 
fjordisen. 
 
Ho set også stor pris på at mange av 
dei som bur på sjukestova har vore 
fiskarar, og snakkar om mange gode 
fiskesamtalar over kaffikoppen. Det 
går i korleis me skal fiska, kva me 
fiskar og kva me skal gjera med  
fisken. 
 
- Eg har fått mange gode råd om  
salting av fisk, kan du tru, smiler den 
habile hobbyfiskaren, og ramsar opp 
det ho har lært. 
 
Når einingsleiaren på sjukestova ikkje 
er på isfiske, er ho i garasjen og  
klappar på motorsykkelen sin og  
ventar på betre tider. Ho er nemleg 
motorsykkelentusiast og tok sertifikat i 
1991. Eg blir fortalt at når det vårast 
kjem ho sigande på sykkelen sin. 
 
Bygdabladet ønsker lykke til med 
arbeidet i kommunen. 

Einingsleiar på sjukestova 
 

Jardar Havikbotn 

 Kommunal informasjon                                                                                                                  Lokalt 

Marit Hetland er einingsleiar på Bokn sjukestove. 
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Dåpsbarnet Jonas ble døpt og er i 
starten for sitt møte med kirken. 
For 5. klasse blir det en fort-
settelse da de fikk utdelt bibel fra 
sokneprest Arne Aurdal, søndag 7.
februar.  
 
Først var det dåp. Det var en våken 
gutt i hvite dåpsklær med lyseblåe 
bånd som ble båret til døpefonten av 
sin farfar, Daniel Thuestad. Fadderne 
stod rundt Jonas og beundret han.  
 
Drama  
Etterpå var det 5. klasse sin tur. De 
skulle dramatisere ifra Markus 4.
kapittel om sennepskornet og bonden. 
Aurdal fortalte at han måtte være re-
serve for Merete Alvestad i dramati-
seringen, som egentlig hadde ansvaret 
for dette.  
 
- Når det er en reserve som stepper 
inn da kan alt skje, sa Aurdal.  
 
Men dramatiseringen gikk ganske bra. 
Elevene formidlet i drama senneps-
kornets vekst når sola varmer og det 
får utvikle seg i det rette jordsmonn.  
 
Aurdal snakket om tre ting som var 
lagt i jorda. Det var en kinderegg-leke, 
en stor stein og et lite sennepsfrø, som 
også er det minste såkornet av alle 
sorter frø. Ulikheten var at de var laget 
av forskjellig materiale og hadde ulik 
funksjon.  
 
Leken og steinen hadde betydning for 
barns lek og steinen hadde styrke, 
men det lille sennepskornet var mykt, 
sårbart og lett å ødelegge. Helt til sola 
varmet jordsmonnet og sennepskornet 
ble forvandlet fra noe lite og smått og 
vokste til slutt til ett stort tre med gre-
ner som fuglene kan bygge reder i.  
 
Slik ble frøet som var det minste av de 
minste forvandlet til det sterkeste og 
høyeste og som flere kunne ha nytte 
av over lang tid.  
 
Aurdal trakk dette i forhold til de første 
12 disipler til 2-3 milliarder kristne i 
verden idag. Noe lite ble til noe veldig 
stort.  
 
 
 

 
Utdeling av bibel 
Aurdal ropte opp navnene og hver elev 
kom fram og tok i mot bibelen.  
 
Aurdal sa at bibelen kanskje ikke var 
så tøff som mange andre ting vi kan 
få. Han sa videre at bibelordet er en 
skapende kraft og oppfordret elevene 
til å bruke boka de fikk.  
 

 
 
 

 

Han fortalte om legen Mario Garcio 
som fant en bibel på ett bibliotek han 
var satt til å rydde. Bøkene skulle 
brennes, men han tok bibelen med 
hjem. Garcio begynte å lese og det fikk 
betydning for hans arbeid som lege. 
Ikke bare fysisk trengte pasientene å 
bli friske, men også i hjertet, sa han. 

 

Dåp og  utdeling av bibel til 5. klasse  

 

Kari Hetland 

Dåp 

Drama 

Bibelutdeling 

Fra barnemunn 
 
Det er mange i himmelen: Alle de som 
er døde er der, pluss Gud og Jesus og 
Den dårlige Ånde. 
 
 

Hvis Gud hadde holdt det han sa om å 
la alle barne komme til seg, hadde vi 
ikke trengt barnehage 
 
En misjonær er en mann med hatt og 
koffert som leser Bibelen i dørsprekken 
til folk. 
 

Bibelen består for eksempel av De fem 
musebøker og Marius' evangelium. De 
skriver om mye pent der, og det  
handler om mange artige typer. For 
eksempel handler det om Pottimor, 
Pottifar og om Pontius Forlat oss 

Kilde: internett 
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Natt til 1. søndag i advent blei 
11-åringar over heile landet 
inviterte til å vere med på 
”LysVaken” - ei spennande og 
historisk adventsnatt - i si  
lokale kyrkje.  
På Bokn var 10 av 6.
klassingane samla til over-
natting. 
 
Me hadde eit flott døgn saman, både 6. 
klassingane og me som var vaksne.  
Tenk å ete mat i midtgangen i ei  
kyrkje! Og kven har vel nokon gong 
sovna i sovepose mellom kyrkje-
benkane til orgelbrus og levande lys? 
 
”LysVaken” handla om å vere lys vaken 
for det som hender rundt oss. Me skal 
vere lys vaken for kvarandre, for Gud 
og for oss sjølve.  
Me ønska og at 6. klassingane skulle 
bli nysgjerrige på kyrkja og få oppleve 
at dette rommet er deira eige. 
 
T e m a  p å  l a u r d a g e n  v a r 
”Kristuskransen”, eit armband av perler 
med kvart sitt symbol. Me blei kjend 
med blandt anna Gudsperla, Gledes-
perla, Dåpsperla og Kjærleiksperlene. 
Deltakarane laga kvar sitt armband 
som dei fekk med seg heim. 
 
Siste del av kvelden blei feira med  
pizza, popcorn, leik og film på ”Petra”. 
Vel tilbake i kyrkja igjen, kunne me 
krypa godt ned i soveposane til flott 
orgelmusikk. Medan auga vart tunge, 
fekk me oppleva Herren som kalla  
Samuel (dramatisering). 
 
Sundagen blei avslutta med ei samling 
saman med dei foresatte. 
 
 
”LysVaken” er ein del av trosopp-
læringsreforma i Den norske kyrkja. 
Bokn hadde tilbud til fleire alders-
grupper hausten 2009: 
 
Alternativ Halloween-feiring på bede-
huset for 7. klassingane. 
 
Bibelutdeling til 4-åringane, og ei sam-
ling i kyrkja dagen før gudstenesta. 
 
Juleverkstad på bedehuset for 5-
åringane. (Har dessverre ingen bilder) 
 
 
Ein stor takk til konfirmantar, fri-
villige og foreldre som har bidratt 
på ulike måtar. 

Lys vakne unge feira kyrkja sitt nyttår 
 

Ada Høvring 

Bibelutdeling til 4-åringar 

6. klasse lagar armband. 

7. klasse på alternativ Halloween-feiring. 
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 Havbotn i 3D 
 

Kari Hetland 

Bygdabladet blei presentert som 
"the local press" på sjøhuset på 
Ognøy 29. januar, då folk frå New 
Zealand, importør Flatøy Electronic 
AS og Brommeland Elektronikk var 
t i l s t a de s  i  a n le dn i n g  a t 
"OgnøySjefen" skulle testa ut    
Piscatus 3D Overview. Båten er 
åleine i Noreg om å få bruka denne 
nye teknologien. 
 
Eigar av OgnøySjefen, Erik Eikje, seier 
til Bygdabladet at ein med dette pro-
grammet kan sjå havbotn i eit tredi-
mensjonalt (3D)-bilde. Det er Seabed 
Mapping International Limited i New 
Zealand som har produsert Piscatus 3D 
Overview (Oversikt). 
 
- I dag fotograferer eg havbotn og kan 
senda bilder til t.d. eit kontor. Om ca. 
ein mnd. vil eg også kunna senda 3D-
bilder som brukarane f.eks. kan dreia 
på i alle retningar - og flytta på ting, 
akkurat som i eit dataspel, forklarar 
Erik Eikje, som på denne måten utvi-
dar tenestene til snart eitt år gamle 
OgnøySjefen. 
 
London, Paris og Bokn 
George Clement og sonen hans frå 
Seabed Mapping International kom frå 
sommar på New Zealand til Ognøy i 
snø og isande vind, for å testa 
"Piscatus 3D Overview". Direktøren 
fortel at dei har testa programmet i 
fleire andre land og har kunder i like 
mange, men nå var det Noreg sin tur - 
og Bokn blei valt. 
 
Sjølv om sommar og 30 varmegrader 
på New Zealand er stor forskjell frå her 
hos oss, er dette utstyret, i følge Cle-
ment, så stabilt og nøyaktig at 
havstraumar og røff sjø ikkje har inn-
verknad på kor nøyaktig det som skju-
lar seg på havbotn kan visast.  
 
Kan sjå mykje 
På dataskjermen kan fiskaren sjå og 
søka etter det han skal ha fatt i. Det 
kan vera ein spesiell type fisk, reker, 
hummar, grov eller fin skjellsand, tare, 
endringar i strukturen på havbotn eller 
skadeomfanget kongekrabben har gjort 
langs norskekysten.  
 
Ifølge representanten frå Brommeland 
Elektronikk kunne Piscatus hatt stor 
betydning for å avdekka på eit tidleg 
tidspunkt kongekrabben sine herjingar, 
då dette spørsmålet for nokre år sidan 
kom opp.  
 
Piscatus kan også brukast for å sjå 
havbotn under oppdrettsanlegg. Dette 

kan avdekka ganske nøyaktig om 
foringa har ført til oppsamling av av-
fall, og omfanget.  
 
Effektivt 
Med dette programmet ombord skal 
det blir meir effektiv fiske - som det 
står i brosjyra til firmaet: "More Fish 
Less Time" - ”Meir fisk på kortare tid”.  
 
På spørsmål fra Bygdabladet om over-
fiske sa Clement at kontrollen på kvo-
tene er så god i dag at det ikkje ville 
bli noko problem. Med Piscatus 3D vil 
kvoten fiskast raskare, eller kunne  
finna det kunden etterspør på kort tid.  
 
Om OgnøySjefen blir "sjefen over alle 
sjefar" blir spennande å sjå framover. 
Med Piscatus 3D ombord blir det ikkje 
mykje som kan haldast skjult på hav-
botn. 
 
Bygdabladet, "the local press" ønsker 
lykke til vidare. 

 
 
Piscatus 3D Overview 
(Oversikt) har 3 programmer:  
 

Innenlandsfiske       
Profesjonell (Innshore-Pro)  
Dette programmet er for mindre 
til medium størrelse båtar som 
fiskar inntil 600 meter. Pro-
grammet viser detaljert innhaldet 
i dybda og gir fiskaren mulig-
heten for å sjå små område.  
 

Dypsjøfiske Profesjonell 
(Deepsea-Pro)  
Dette er programmet for "dei  
store guttane -the big boys". Her 
vil programmet visa sjøbotn til 
2000 meter og meir. Dette pro-
grammet gir eit utrolig godt bilde 
på stor dybde.  
 

Piscatus Classic  
For hobbyfiskarar - ei mindre ut-
gåve av dei to profesjonelle, 
Innshore-Pro og Deepsea-Pro. 
Dette programmet kan på kort tid 
visa det fiskeslaget man søker 
etter.  

 Næringsliv 

På veg ut for å testa Piscatus 3D Overview, fv. Henning Flatøy, Clement jr., George 
Clement, Stig Harbakk (bak), Eivind Moi Eikje og Erik Eikje. 

13 
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Kjære kyrkjelyd 
 
Evna til begeistring 
For eitt år sidan heldt eg og mine  
kollegaer festtalar som bar preg av 
usikkerheit og spenning framføre det 
året me skulle gå inn i. I dag kan me 
så smått begynna å oppsummera og 
trekka nokre konklusjonar og kanskje 
eit aldri så lite lettelsens sukk. 2009 
har vore ruglete, men blei heldigvis 
ikkje det året me frykta. 
 
AS Norge har hatt rygg til å bera oss 
så nokonlunde trygt gjennom året me 
om nokre timar legg bak oss. Med 
pengar på bok, olje og gass i fjell-
formasjonane vester ute og ein god 
porsjon egalitære haldningar miksa 
med god, norsk nøysemd, har me rista 
av oss dei verste toppane. 
 
Norge er i fylgje FN verdas beste land 
å bu i. Me er verdsmeistrar i demokra-
ti, fredsforhandlingar og Nobelpris-
utdelingar. Ja, me er i vårt syn best i 
alt det som er bra. 
 
Me er likevel alle eit produkt av vår 
samtid. Det moderne levesettet pregar 
og formar oss. Me har blitt glo-
baliserte, og i prosessen undervegs har 
me muligens blitt ein smule straum-
linjeforma og homogene. Me shoppar 
billege flyturar og reisar av garde midt 
i året til eksotiske destinasjonar. Me er 
blitt ein nasjon av globetrottarar – eit 
reisande folk, som omgjer oss med 
storslagne opplevingar overalt på klo-
den. Dette aukar forståinga for andre 
kulturar og utvidar horisont vår. Men i 
vårt strev etter å stadig overgå kva-
randre i opplevingar, blir kvardagens 
små og store hendingar tilsvarande 
trivielle. 
 
Kvardagen vår er full av inntrykk. 
Form og fargar, lyd og informasjon, 
med utgangspunkt i fjernsyn, reiser, 
aviser, ukeblad, facebook og internett. 
Kjensla av å ha opplevd ting før ligg i 
bakhovudet. I dette biletet går det  
stadig lengre tid mellom kvar gang me 
blir skikkeleg overraska og begeistra 
og overvelda av entusiasme. Nye  
hendingar blir oftare møtt med eit  
blasert smil og eit gjenkjennande nikk.  
 
Elles i året kavar me i kvardagen med 
å gå på jobb, levera barn på skule og 
barnehage og fritidsaktivitetar og løysa 
det som er av logistikkmessige ut-
fordringar i gjennomsnittshusstanden. 
Det er ein evig kamp mot klokka og 
tidsklemma. Det er alltid noko me skal 
rekka – det er alltid noko som skal  

 
skje, og me må innfinna oss. 
 
Kva gjer dette levesettet med oss? Blir 
me nordmenn ufrivilleg eit blasert  
folkeslag utan evne til å la oss be-
geistra? 
 
Fylkesordføraren vår, Tom Tvedt, har 
ved fleire høve framheva det positive 
ved evna til begeistring. Han har i ulike 
samanhengar formant for meg og mine 
kollegaer den tilsynelatande banale 
setninga: ”Du må ikkje slutta å la deg 
begeistra”. Intuitivt oppfattar eg eit 
slikt utsagn som ein sjølvfølge. ”Eg lar 
meg då begeistra!” 
 
Men eg har mange ganger tenkt over 
det fylkesordføraren sa, og eg har  
etterkvart innsett kor viktig denne 
bodskapen eigentleg er. Begeistring 
handlar om evna til å utretta det  
meste viss me omgjer oss med glede, 
glød og entusiasme. Når ein slepp laus 
humoren, fantasien og galskapen. Når 
me er mange som oppildnar  
kvarandre. Eigentleg handlar det mes-
te om oppmuntring. Om oppmuntring 
som verdi. Begeistringsberarar kan 
lettare tåle motgang og halda det 
gåande. 
 
Begeistring er ein fantastisk måte å 
møte livet på. Begeistring opnar opp, 
engasjerar og gledar andre. Begeist-
ring utviklar og rommar undring og 
ynskje om å læra. 

Kong Olav V sa i ein nyttårstale på 
slutten av 80-åra at meir begeistring 
vil vera naudsynt i framtida. Gamle-
kongen var ein klok mann, og mykje 
tyder på at han hadde rett. Gjennom 
begeistring og entusiasme skjer det 
mekanismar i mennesket som gjer 
endringar lettare. Både endringar i  
enkeltmennesker sine liv, og endringar 
i organisasjonar og samfunn, er lettare 
å gjennomføra dersom motstand mot 
endringar kan erstattast. Erstatninga 
må skje via begeistring, den gode 
kjensla som betyr så mykje for krea-
tivitet, innovasjon, livskvalitet og kvar 
enkelt menneske si framtid. 

Eg trur evna til begeistring er viktig for 
alle – barn, vaksne, arbeidstakarar og 
for kommunar og bedrifter. Forskning 

viser at begeistra medarbeidarar gir 
sterkare prestasjonar, betre arbeids-
miljø, meir nøgde medarbeidarar - og 
auka lønnsemd.  

Løyndomen med begeistring er viljen 
til å ville oppleva han. 

Eg har ofte latt meg fasinera og inspi-
rera av barn si evne til å la seg be-
geistra over dei små, tilsynelatande 
trivielle kvardagsopplevingane. For  
sonen min på tre år stoppar verda opp 
når han kjem over ein sniggel i veg-
kanten. Brått handlar alt i hans univers 
om denne eine organismen som skapar 
så mykje bry for oss hobbygartnarar. 
Albert gir seg fullt og heilt hen til   
denne slimete skapninga. Eg har sett 
at han og hans små barnehage-
kollegaer har evna til å sleppe seg 
laus - dei lar seg rett og slett begeist-
ra – og dei lar den kjensla få lov til å 
s t y r a  d e i . 
 

Vaksne har mykje å lære av barn på 
dette området. Me kan anten klage 
over at rosebuskane har torner, eller 
vera begeistra over at tornebuskane 
har roser. Me bør lære å rekka ut   
handa for å gripa entusiasmen og be-

geistringa som stadig renn forbi. 
Mange vaksne går gjennom dagane 
utbrente og tomme, i tidsklemma sitt 
klamme grep, tørstande etter lukke og 
gode kjensler – og ser ikkje at dei   
eigentleg står til knes i overflodens elv, 
av små, men viktige kvardags-
opplevingar. Det handlar berre om å 
prioritera dei inn i livet. 

 
Den kjente, norske filosofen Arne 
Næss sa det ein gang slik: ”Det er lett 
å være begeistret i sin virksomhet som 
menneske”. 
 
Det som betyr noko er å leva her og 
nå - og vera tilstades i ditt eige liv. Gå 
inn i det nye året med entusiasme, då 
har du også med deg din eigen, indre 
heiagjeng for det du ynskjer å få til. 
Syt for å gripa evna til å la deg be-
geistra, så ofte som overhovudet 
mogleg, og gled deg over dine eigne 
små gleder, hendingar og positive 
kjensler. For som Kong Olav sa: 
”Utrolige ting har skjedd i Norge med 
begeistring som drivkraft”. 
 

Ha eit riktig godt og opplevelsesrikt år. 

 
Ordføraren 

  
 
 
 
 

Godt nytt år frå ordføraren 

Her er ordførar Kyrre Lindanger 
sin nyttårstale i kyrkja 31.12.09  
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Februar  
17.     Eventyrstund kl. 17.00 på biblioteket 
18.     Bokn idrettslag har årsmøte kl. 19.00 på 
          klubbhuset - sjå s. 31 
19.      Kino i Auditoriet 
21.      Gudsteneste kl. 11.00 
21.     Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Familiespeiding kl. 
          15.00 i skog, Sunnalandsstraumen. Hinderløype, 
          bål m/kakao  
21.      Bingo kl. 19.00 – arr. Bokn musikkorps 
21.      Bokn bedehus: Årsmøte for Bokn kyrkjelyd på bede-
          huset 20.00 
Veke 8  Vinterferie, Bokn skule 
25.     Bokn pensjonistforening i Allrommet på Bokna-
          tun kl. 17.30 
26.      Bokn bedehus: Møte – Den Indre Sjømanns- 
          misjon 19.00 
26.      Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Årsmøte for Bokn 
          KFUK-KFUM-speidarar på Bokn bedehus kl. 
          20.00 
27.     Bokn Røde Kors har open dag på Røde Kors-
          huset kl. 11-15, sjå s. 31 
28.     Bokn sundagsskule kl. 10.30 
28.      Bokn bedehus: Møte – Den Indre Sjømanns 
          misjon 19.00 
Mars  
01.      Bokn bedehus: Bibellesing 19.00  
02.      Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Speidarbasaren på  Bokn 
          bedehus kl. 18.00 
02.     Formannskapsmøte 
05.      Kino i Auditoriet 
07.      Gudsteneste kl. 15.00 - løftefornying 
07.      Bokn bedehus: Årsmøte for Bokn bedehus 
          19.00 
09.     Bokn Danseklubb, årsmøte kl. 19.00 på skulekj. 
14.     Bokn sundagsskule kl. 10.30 
14.      Bokn bedehus: Møte – Karmsund ABR-senter 
          19.00 
15.      Bokn bedehus: Bibellesing 19.00 
17.     Eventyrstund kl. 17.00 på biblioteket 
19.      Kino i Auditoriet 
21.      Gudsteneste kl. 11.00 - Dåpsskule/                    
          løftefornyelse 
21.     Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Familiespeiding kl. 
          15.00 i Speidarskogen. Leik, fuglekasser, bål m/
          kakao  
21.      Bingo kl. 19.00 – arr. Bokn musikkorps 
23.     Formannskapsmøte 
25. Bokn pensjonistforening i Allrommet på Bokna-

tun kl. 17.30 
25.     Forvaltningsstyremøte kl. 19.30 
28.     Gudsteneste kl. 15.00 - dåpsskule 
Veke 13  Påskeferie, Bokn skule 
29.      Bokn bedehus: Bibellesing 19.00 
 

April  
01.      Gudsteneste kl. 11.00 - Konfirmantar 
01.      Bokn bedehus: Påskemåltid – Frelsesarmeen 
          18.00 
04.      Gudsteneste kl. 15.00 
10.     Bokn Danseklubb arr. EtterPåskefest, sjå s. 31 
11.     Bokn sundagsskule kl. 10.30 
11.      Bokn bedehus: Møte – Normisjon 19.00 
13.     ”Folkets gave” på skulen kl. 19.00 
13.     Kommunestyremøte 
14.     Eventyrstund kl. 17.00 på biblioteket 
15.      Bokn bedehus: Kontakmøte for haustprogram for 
          Bokn bedehus 18.00 

16.     Kino i Auditoriet 
          17.-18. Bokn KFUK-KFUM-speidarar: KM i speiding for 
          vandrarar 
18.     Bokn sundagsskule kl. 10.30 
18.     Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Familiespeiding kl. 
          15.00. Boknafjellet, tur   
18.     Vårkonsert, Bokn musikkorps 
25.     Gudsteneste kl. 18.00 - Ung messe - Samtale-
          gudsteneste  
26.     Bokn bedehus: Bibellesing 19.00 
28.     Sjømannsbasaren 2010 på skulen kl. 19.00 
29.     Bokn pensjonistforening i Allrommet på Bokna-
          tun kl. 17.30 
30.     Kino i Auditoriet 
 

Mai  
02.     Bokn sundagsskule kl. 10.30 
06.     Forvaltningsstyremøte kl. 19.30 
09.     Gudsteneste kl. 11.00 - Konfirmasjon 
11.     Formannskapsmøte 
14.     Kino i Auditoriet 
17.     Gudsteneste kl. 10.30 
25.     Bokn pensjonistforening i Allrommet på Bokna-
          tun kl. 17.30 
28.     Kino i Auditoriet 
30.     Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Familiespeiding kl. 
          15.00 i Ognahabn. Bål, grilling, akvarium 
30.     Bokn bedehus: Møte – Misjonssambandet 19.00 
 

Juni 
01.     Formannskapsmøte 
05. - 06. Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Blikshavnleiren 2010 for 
          stifinnarar 
06.     Gudsteneste kl. 11.00 – felles Tysvær-Bokn ute  i  
          Loten  
11.     Kino i Auditoriet 
13.     Bokn bedehus: Møte – Gideon 19.00 
15.     Kommunestyremøte 
17.     Forvaltningsstyremøte kl. 19.30 
27.     Gudsteneste kl. 12.00 
 
Juli 
03. - 10. Bokn KFUK-KFUM-speidarar: Lista 2010  
 

Kulturkalenderen      
Endringar sidan sist/nye arr. er utheva 

 Lokalt/Kultur 

Gymsal, kveld - oppdatert 25.01.10  

DAG AKTIVITET  KL. ANSVARLEG 

Mån 

Danseskule 
Fotball            
Bokn skulekorps  
Bokn Brass/RH 

14.15 - 17.00 
17.00 - 18.00  
18.00 - 20.00 
20.00 - 22.00 

Wendy Riber 
              
Grete E. Yrke 
J. Havikbotn 

Tys 
Danseskule 
Barnetrim 
Friskis & Svettis 

14.15 - 17.00 
17.00 - 18.00 
19.30 - 20.30 

Wendy Riber 
S.O. Alvestad 
Anette Våga 

Ons 

Danseskule 
Handball 1./2.kl.J 
Fotball G8 
Fotball J12 

13.45 - 16.00 
16.00 - 17.00 
17.00 - 18.15 
18.15 - 19.30 

Wendy Riber 
Rannveig Øvrebø 
J. Hesthammer 
 

Tor 

Fotball 2.-4.kl.
Fotball 1. Kl. 
Friskis & Svettis 
Volleyball, ungdom 
Volleyball, vaksne 

16.00 - 17.00 
17.00 - 18.00 
18.00 - 19.00  
19.00 - 20.00 
20.00 - 22.00 

S. Mikkelsen 
Erik Våga     
Anette Våga  
Rita Bokneberg 
Rita Bokneberg 



16 16 

 
 

                                  Gratulerer! 

    Bygdabladet presenterer små og store jubilantar, både her i 
papirversjonen og på bokn.no 
 

Send bilde og tekst til post@bygdabladet.no eller MMS til 98 
22 15 08. 

 

Me vil gratulera Annelin Jøsang med 9 
års-dagen som var den 4. januar 
 
Glae i deg! 
 
Ein stor klem fra mamma, pappa og 
Bjørn Ove 

Amalie Våga 16 år 13. januar 
 
Gratulera med 16 års dagen, Amalie. 
 
Hilsen Ruben, Jone, Preben, mamma 
og pappa. 
 

Gabriel Nesse Hetland på Laupland blir 
12 år 12. januar. 
 
Gratulerer med dagen, Gabriel! 
 
Fra mamma, pappa og søstre. 

 

 
Me vil gratulera Torny Rossebø med 40 
års dagen 11. januar. 
 
Hilsen klubben 

Vi vil gratulere Herborg og Malvin Grønnestad med gull-
bryllup nyttårsaften. 
 
Kjempeglad i dere! 
 
Klem fra barn, svigerbarn og barnebarn. 

Gratulerer til Lena S. Tjøsvoll som bli 5 år. 27. desember. 
 

Roar S. Tjøsvoll, Bokn's Millenium Boy, blir 10 år. 2. januar 
og Isak S. Tjøsvoll blir 7 år 8. januar. 
 

Stolte storesøsken til lille Odin. 
  

Helsing frå bestemor og bestefar. 

Leif Alvestad 60 år 
 
Vår kjære pappa, morfar, ektemann, svigerfar, 
sønn, bror og svigersønn (og kanskje snart 
oldefar) som vil ta livet med ro på Bokn. 
 

Vi vil alle gratulere deg så mye med 60 års 
dagen din 28. desember. 
 

Håper du får en fin og fredelig dag med mye 
fred og ro! 

Lars Ove Vatnaland 40 år 
 
Gratulerer med 40 års dagen 23. desem-
ber. 
 
Helsing frå mor og far, resten av fa-
milien helsar også. 

Fem generasjonar 
 
Sitjande tippoldemor Jenny Heggheim 84 år med Mia 
Luna Vatnaland Arellano 3 mnd. 
 
 

Bak mamma Hanne Marte Vatnaland 20 år, mormor May 
Jorunn Vatnaland 42, og oldemor Hillbjørg Håland 64 
år. 
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                 Gratulerer! 

    

Me vil gratulera Monika Øvrebø med 1 
årsdagen den 20. februar. 
 
Me er kjempeglad i deg! 
 
Klemmar frå storebror Joakim, mam-
ma og pappa. 

Ove Berge Christiansen 1 år 10. feb. 
 
Gratulerer med dagen.  
 
Hilsen Torbjørn, mamma og pappa 

Elisabeth Bakken blei 60 år den 25.  
januar. 
 
Gratulera med dagen, mormor. 
 

Hilsen Martin, Harald og Sverre. 

Margareth Bokneberg 37 år 31. januar. 
 
Gratulere med 37 års dagen, Margareth.  
 
Stor klem frå Andreas, Kristian og 
Arne Jarl 

Benedicte Ognøy Mæland. 
 
Me vil gratulere den flotte jenta vår med 
16 årsdagen 3. februar. 
 
Bursdagsklem fra Ramona, mamma 
og pappa. 

Me vil gratulera Jens Magne Håland 
med 50 års dagen 2. februar. 
 
Hilsen fra små og store i familien. 

 
 
 
 

 

OGNASUNDET BRU OFFISIELT OPNA 

Bygdabladet for 20 år sidan 
 FRÅ NR. 1 1990 

Den 16. januar vart Ognasund bru of-
fisielt opna. Sjølv om brua eigentleg 
hadde vore open for trafikk sidan 22. 
desember, vart det ikkje offisiell  
opning før i januar. Årsak til dette 
var m.a. uvisse om brua kunne opnast 
før jul. 
 

Det var Kjell Kro og Einar Eikje, 
grunneigarar på kvar si side av brua, 
som kappa over snora som var spent 
over brua. Dei brukte ei gamal, lita 
skavøks då dei kappa snora. Kjell Kro 
sa at han aldri hadde trudd at bruene 
ville koma i hans levetid, og syntest 
mest det var uverkeleg at prosjektet 
nå var realisert fram til Austre 
Bokn. Einar Eikje sa at han håpa at 
bruene ville bli ei velsigning for 
alle. 
 

Det var elles med gjester frå Veg-
vesenet, entreprenørar for bruene, 
den lokale arbeidsstokken frå Veg-
vesenet, Tungenes Ferjeterminal og 
sjølvsagt ordførarane i Tysvær og 
Bokn. Heile barnetrinnet frå Tysvær-
våg skule, pluss elevar frå Hetland 
og Hervik skule i Tysvær var med på 
opninga. Tysvær skulekorps og Bokn 
skulekorps var med og laga ei festleg 
ramme om bruopninga. 
 

Ognasund bru har kosta omlag 43 mill.  
kroner, og arbeidet starta i mai 
1988. Det er A/S Betong som har hatt 
arbeidet med brua, som er 420 meter 
lang, og har ei seglingshøgd på 21 
meter. 
 

Når det gjeld Boknasund bru, opplyser 
Rune Sandven ved Vegkontoret sitt an-
leggskontor på Susort at denne brua 
tidlegast kan opnast ca. midt i de-
sember i år. Sjølve brua kan vera 
ferdig i månadsskiftet november/
desember dersom uforutsette ting ik-
kje skjer. Så må Vegvesenet ha ca. 2 
veker på seg for å gjera klar vegen 
på begge sider av sundet. 
 

Det er altså ein reel mulighet for at 
folk frå Vestre Bokn slepp å reisa i 
ferje over sundet når dei skal ta seg 
ein Haugesundstur før jul. For å hal-
da framdriftsplanen, skal Aker halda 
arbeidet i gong også i sommarferien. 

Harry Hognaland 60 år 4. februar. 
 
De største gratulasjoner fra alle dine 
barn med familier. 
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- Titt, titt, her e me så blei født i 2009  

Kristoffer Syvertsen Are 24.09.09 
 

Beate S. Are 

Jonas Thuestad Lindnes 24.09.09 
 

Tina Lindnes & Bjarne Thuestad 

Espen Ognøy Våge 27.03.09 
 

Solrun Anette Ognøy & Frode Våge 

Veslemøy Våga 05.07.09 
 

Anette & Erik Våga 

William Kro 19.03.09 
 

Linn Cathrine & Ingleif Kro 

Ove Berge Christiansen 10.02.09 
 

Christine Berge & Kaj A. Christiansen 

Monika Øvrebø 20.02.09 
 

Janne K. Mæland & Hans R. Øvrebø 

Lovise Røsdal Lund 14.03.09 
 

Bente Røsdal & Tore Lund 

3 dagar 11 mnd. 9 mnd. 

6 mnd. 

3,5 mnd. 2,5 mnd. 

8 mnd. 3 mnd. 



19 19 

Odin Sæbø Hansen 29.09.09 
 

Hilde Louise Sæbø & Jørn Hansen 
Ådne Norekvål - 03.10.09 
 

Malin Taraldlien & Lars Norekvål 

Torstein Nicolau Freitas  
Johannessen - 05.11.09 
 

Marcilene Dos Johannessen & Trond 
Johannessen 

 
     Døde 2009 
 
Tordis Hagenes  24.01.09 

Harald Bokneberg  03.03.09 

Østen K. Hognaland  15.07.09 

Berta Are  26.08.09 

Jostein Laupland  02.10.09 

Gerd Gundersen  19.11.09 

Ingrid Thorland  17.12.09 

2 mnd. 3 mnd. 2 mnd. 

Minneord  
 
Ingrid Thorland er død, nær 87 år gamal.  
 
Ho blei fødd og voks opp i Yrkje. Foreldra var Marie og Erik 
Ørke. Ingrid var nummer to i ein søskenflokk på sju.  
 
Etter at ho blei konfirmert var ho ute i ”teneste” fleire stader 
før ho i 1954 kom til Bokn som tenestejente på garden og i 
heimen til Jakob Thorland. Etter to år gifta Ingrid og Jakob 
seg og fekk etterkvart tre døtre saman. 
 
Ingrid hadde stor arbeidsglede, noko som kom godt med då 
ho saman med Jakob hadde travle dagar på garden. Om 
vintrane då det ikkje var like mykje å gjere ute sat Ingrid  
mykje med strikketøy. Ho likte også godt å lese bøker. Ingrid 
var med i foreningen til NMS i mange år. 
 
For Ingrid var familien og heimen viktigast. Ho hadde stor 
omsorg for mann, barn og seinare svigerbarn og barnebarn. 
Ingrid blei enke i 1991.  
 
Ingrid etterlet seg tre døtre, tre svigersønner og åtte barne-
barn. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   Me lyser fred over Ingrid sitt minne. 
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Formannskapspoliti-
karar, ordførarar og 
rådmenn frå ni hauga-
landskommunar var 
samla i auditoriet på 
Bokn skule 3. februar 
for å markera opp-
starten av prosessen 
for å jobba fram eit 
planprogram som  
dannar grunnlaget for 
ein regional plan for 
Haugalandet.  
 
Tidspunkt og adresse for 
møtet var ikkje tilfeldig 
vald. Bokn kommune blir 
vertskommune for Rog-
fast på nordsida av Bok-
nafjorden, og kommune-
styret i Bokn vedtok den 
09.02.10 kommune-
delplanen for dette store 
samferdsleprosjektet. 
Med eit positivt vedtak i 
kommunestyret, er det i 
praksis gitt grønt lys for 
oppstart av sjølve  
reguleringsplanarbeidet.  
 
Fylkesordførar Tom Tvedt var invitert 
til å orientera om status og framdrift 
for Rogfast. Haugalandspolitikarane 

fekk høyre at prosjektet vil kosta 6 
milliardar kroner, og at brorparten av 
dette skal dekkast inn av bompengar. 
 
Dei om lag 80 tilhøyrarane blei i løpet 
av kvelden også oppmoda av fylke-

sordføraren om å unngå partipolitiske 
prinsippdebattar om bompengar og 
heller jobba for å skapa eit godt  
samarbeidsklima i arbeidet med å  
bygga ein sterk region mellom Bergen 
og Stavanger.  

 Politikk 

Det begynte som ein blåtur, men eg trur dei fleste 
hadde klart å avsløra kva som var på gong. Ein kan vel 
konkludera med at me vaksne ikkje er særleg gode til 
å halde på løyndomar. 
 
Musikkorpset er så heldige å ha ein formann med mange  
eigenskapar, og i dag var han bussjåfør. Avreisa frå skulen 
gjekk greitt og i bussen sat me 25 stk glade og forventnings-
fulle.  
 
Vel framme i bowlinghallen venta det pizza og brus i alle  
variantar. Då maten var på plass, var det bare å starta med 
å trilla ballen. Det var ”gjerder” som gjekk opp og ned 
(hmm) og opp igjen, det var strike og det var bom.  
 
På turen heim var det råd å høyra at turen var vellykka. Det 
var knising frå aller første rad og heilt bak til dei tøffe gutane 
og jentene i baksetet. 
 
Ein stor takk til alle foreldra som ville vera med, dette gjorde 
turen ekstra triveleg:-) 
 
Skulekorpset vårt veks og trivst. 
 
Og så det beste til slutt: me har plass til fleire:-) 

På bowlingtur med skulekorpset 
 

Tekst: Ingunn Grønnestad - foto: Britt Banaszkiewicz  

Regionalt toppmøte på Bokn 
 

Tekst: Kyrre Lindanger - foto: Kjetil Hamre 

Stor interesse for ein framtidig regional plan for Haugalandet.  
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Rogfast viktig for Bokn og Hauga-
landet 
Frian Årsnes frå Econ Pöyry, som er eit 
norsk konsulentselskap innan  
samfunnsøkonomisk og organisatorisk 
analyse, hadde ein presentasjon om 
Rogfast sin betydning for nærings-
utviklinga i regionen. Her kom det  
mellom anna fram at Rogfast er sam-
funnsøkonomisk lønnsamt, både med 
og utan bompengefinansiering.  
 
Spesielt viste konsulentskapet til Bokn 
sine moglegheiter i dette biletet. 
Bodskapen frå konsulentselskapet var 
tydeleg: Maktar Bokn å ivareta og ut-

nytta synergiane av Rogfast, ville dette 
ha store, positive effekter på mellom 
anna folketalet. Og, som Årsnes  
poengterte, vil dette også vera positivt 
for Haugalandet. 
 
Vidare blei det presentert moglege 
framtidsscenarier for Bokn kommune 
og andre kommunar på Haugalandet 
ved gjennomføring av Rogfast.  
Konsulentselskapet peika på at Bokn 
har, med sine store landarealer og sjø-
nære områder, høve til å legga til rette 
for næringsverksemd som kan henta 
kompetent arbeidskraft både frå Karm-
øy/Haugesund og delar av Nord-Jæren. 

Regionalplansjef frå Rogaland fylkes-
kommune, Ingrid Nordbø, hadde i til-
legg ein gjennomgang på viktige tema 
og utfordringar for Haugalandet og re-
gional plankoordinator Bernt Østnor 
orienterte om arbeidet med plan-
programmet for regional plan. 
 
Med dette møtet har politikarane på 
Haugalandet markert at dei tek på  
alvor dei utfordringane ein vil møte når 
Rogfast er ferdig, og fokus er nå retta 
mot å styrka Haugalandet sin posisjon 
i aksen Bergen-Stavanger. 
 
 

 

 

Fylkesordførar 
Tom Tvedt 

Konsulent 
Frian Årsnes 

Regionalplansjef 
Ingrid Nordbø 

Plankoordinator 
Bernt Østnor 

Møteleiar 
Petter Steen jr. 

Det blei skriven ei aldri så lita  
historisk notis i Bokn onsdag 3. 
februar då formannskapet i  
Haugesund gjennomførte for-
mannskapsmøte på allrommet på 
Boknatun. Det timeslange møtet 
blei gjennomført i forkant av felles 
formannskapsmøte i auditoriet. 
 
Det er fyrste gangen ein annan 
kommune har gjennomført eit slikt 
møte på Bokn, og dette blei  
poengtert av møteleiar og ordførar 
Petter Steen, som lot ordføraren i 
Bokn helsa formannskapet i  
Haugesund. 
 
Formannskapsmedlemma frå  
Haugesund, som talmessig  
utgjorde like mange som  
kommunestyret i Bokn, såg ut til å 
trivast på Boknatun. Møtet var ope 
for publikum, og både presse og 
ordførar frå Vindafjord var til-
høyrarar i allrommet denne  
februar-kvelden i Føresvik. 
 
Formannskapet i Haugesund 
bestemte mellom anna på møtet i  

Historisk formannskapsmøte 
 

Tekst: Kyrre Lindanger - foto: Kjetil Hamre 

 
Bokn at kommunen skal lansera seg 
sjølv som kandidat til Statens miljøpris 
for 2010. Tema for prisen er ”vannet 
og byens liv”. 

Historisk formannskapsmøte 
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Bokn Røde Kors (BRK) samla inn 
over 50.000 kr. til jordskjelvofra 
på Haiti. Bokn kommune gav 5.000 
kr. 
 
Sundag 17. januar var BRK i Arsvågen 
og samla inn i ferjekøen i seks timar. 
Då kom det inn 23.588 kr. Dagen etter 
kom det inn 27.143 kr. på ein dør til 
dør-aksjon i Bokn.  
 
Leiar Kaj Arne Christiansen er svært 
nøgd med den store gjevargleda og 
resultatet.  

- Eg vil retta ein stor takk til alle bøs-
sebærarar og gjevarglade boknarar 
som bidrog. Også ein stor takk til Sani-
teten som også stilte folk til dør til dør-
aksjonen, seier Bokn Røde Kors-leiaren 
 
Bokn kommune gav 5.000 kroner til 
jordskjelvofra på Haiti. 
 
- Eg trur mange har blitt rysta av dei 
bildene som kom frå katastrofeområda 
på Haiti. Slike situasjonar krev at 
verdssamfunnet engasjerar seg og 
handlar raskt, seier ordføraren.  

Innsamlingsaksjonar til Haiti 
  

Jardar Havikbotn  

I løpet av de siste årene er det blitt felt 
mellom 25-28 hjort i Bokn av en  
samlet kvote på 30 dyr. I 2008 ble 
kvoten økt med 8 kalver  til en samlet 
kvote på 38 dyr uten at det førte til 
flere  fellinger. 
 
For jaktåret 2009 ble det gjort noen 
forandringer i valdstrukturen. Et vald 
gikk ut på Austre Bokn og et annet 
vald ble redusert i areal. I et tredje 
vald ble det ikke jaktet. 
Samlet kvote for 2009 var derfor 
33dyr. 
 
I løpet av jakta var det kun i et vald de 
klarte å felle hele kvoten og fellings-
resultatet ble til slutt bare 18 dyr som 
er det laveste antall skutte dyr  på 
over 10 år. 
 
Vårtellingen 2009 viste for første gang 
en nedgang i antall registrerte hjort 
forhold til tidligere år. Spørsmålet er 
om fellingsresultatet fra jakta kan 

være et nytt signal på at bestanden er 
litt på retur. I så fall har det vært en 
planlagt utvikling gjennom avskytings-
politikken som har vært praktisert de 
siste 3 årene. 
Vårtellingen 2010 vil vise om utvikling-
en fortsetter med færre registrerte 
dyr. 
 
Foring 
Vinteren har allerede vært lang for 
”Boknahjorten” som heller ikke er vant 
til snødekte marker i ukevis. Fag-
folkene anbefaler at det nå startes 
foring for å hindre at mange dyr  
bukker under. 
Anbefalt for er brød, rotfrukter og 
grønnsaker eller gras.  Dersom en 
starter foring er det viktig å legge ut 
nok mat til alle dyra slik at ikke bare 
lederdyra spiser seg mette. 
Det oppfordres til at grunneiere og je-
gere tar et initiativ slik at foring kan 
s k j e  p å  f l e r e  s t e d e r . 
(matvareforretningene kaster store  

 
mengder frukt og grønnsaker hver uke 
som kan hentes gratis). Dersom noen 
grunneiere har anledning til å fore med 
gras kan kommunen vurdere å gi til-
skudd.   

Hjortejakt 2009 
  

Hans Faye  

Hjortejeger Arvid Sæbø 
 

Arkivfoto: Bokn Bygdablad 

 Lokalt                                                                                                                                              Reisebrev 

           I dag vil eg sova kjære har ikkje meir å gi 
           Eg trenge ro i sinnet eg trenge litt egen tid 
           Det e´kje for å ver slemme men må av og te skje 
           Eg e heilt ner på felgen må samla tankane i fred 
 
           Bare vent så ska du oppleva ein sprudlande kar 
           Så stille opp for deg kjærlig øm og var 
           Det vil alltid vera ei gleda å bu onna same tak 
           Men av og te blir eg så merkelig sliten og spak 

           Takk for at du forstår og jage meg te vår seng 
           Dulle med meg og trøste eg blir din lille dreng 
           Snart ska du få igjen eg vil stryka deg på din rygg 
           Samen møte me livet eg føle meg veldig trygg 
 

 

Kjetil Hamre 
 
 
 

SOVA 

© kjetil hamre 
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Kjæledyret mitt 
 

Seri
e 

Nicole 
 

Jasmin K. Hansen 
 
Nicole er ein katt som liker å leike, og  ho elskar  
å leike med både hundar og kattar.  
 
Ho er seks år gammal. Eg er glad i ho fordi eg 
fekk ho til bursdagen min då eg fylte fem år.  
 
Ho elskar mus og fuglar, men det beste ho veit er 
ål og steinbit. Ho er veldig leiken, men er litt 
redd av seg.  
 
Ho er søt, liten og grå. Elles så er ho ute om  
dagen og inne om natta, fordi ho liker å sove i 
senga mi om natta.  

 Omsetning av  
eigedomar i  
Bokn kommune 

Andel av Grønnestad-
vegen 265 (Gnr 24, 
bnr 22) er overdradd fra  
Anita Knutsen til Atle  
Jøsang  
 

(31.12.2009) 
Kjelde: Statens kartverk 

Arsvegen 162 (Gnr 15, 
bnr 9) er solgt for kr 
2.390.000 fra Kurt Ivar 
Johansson til Arild Jone 
Jonassen  
 

(06.01.2010) 

Gnr 11, bnr 70 er solgt 
for kr 800.000 fra Lars 
Sigmund Alvestad til Lars 
Magnus Alvestad og Lars 
Kåre Sæbø  
 

(02.12.2009) 

Gnr 11, bnr 165 er 
overdradd fra Bokn  
kommune til Edvin  
Øvrebø  
 

(22.12.2009) 

Øyren 48 (Gnr 4, bnr 
36) er overdradd for kr 
350.000 fra Rolv Inge 
Våge til Nina Iren  
Rasmussen Våge  
 

(11.01.2010) 

Neste gong fortel  Borgny Berge Øvrebø om 
katten Trulte. Jasmin & Nicole 

Suksess for Bygdekinoen 
 

Jardar Havikbotn 
 
Bygdekinoen kan sjå tilbake på ein fin oppgang i 
2009, med om lag 140.000 besøk mot 130.000 i 2008. 
 
Seksjonsleiar i Film & Kino/Kinodrift, Arnfinn Inderhaug, 
fortel til Bygdabladet at spesielt norske filmar har slått an i 
2009. Dei har nå ein markedsandel på over 40 %, mens 
resten av kino-Noreg slit med å innfri Trond Giske sine  
ambisiøse mål om 25 %. 
 
Dei best besøkte filmane i 2009 var Max Manus og Julenatt i 
Blåfjell, fulgt av Knerten. 4 av dei 5 best besøkte er norske 
filmar. 
 
Knerten sette forøvrig ny publikumsrekord i Bokn 
med 106 besøkande. 
 
Som alltid er Bygdekinoen stor på barnefilm, og i 2009 var 
8 av de 10 mest besøkte filmane barnefilmar. 
 
- Per dato er det bare Oslo og Bergen som har større besøk 
på Julenatt i Blåfjell enn Bygdekinoen, avsluttar Arnfinn  
Inderhaug. 
 
Stort lerret og upåklageleg lyd 
Me har lukt vekk fleire småproblem som har vore i samband 
med framsyningane i Auditoriet. Eit 6,20 m breitt lerret pry-
dar nå sceneveggen, og det var flott å sjå Julenatt i Blåfjell 
på 6 m breitt bilde. Lyden frå maskineriet til Bygdekinoen 
blir også kobla rett til det permanente lydanlegget i amfiet. 
 
Dei grepa som til nå er tatt i Auditoriet, imøtekjem langt på 
veg digitaliseringa Bygdekinoen skal gjennomføra i løpet av 
dei neste to åra. 

Pr. 10. feb. var desse filmane klare for Bokn: 

19. feb. 19. feb. 5. mars 19. mars 
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Sundag 10.01.10 gjekk årets fyrste 
VM (Vågameisterskap) av stabelen 
i Våga. Arrangør var dei som møtte 
fram.  
 
Vågen har ikkje vore frosen på mange 
år, så det kan bli lenge til neste.  
Nokon snakka likevel om revansj  
Sundagen etter dersom frosta heldt 
seg. Det var eit yrande liv på Vågavå-
gen med grilling, kjelker, skeiser, kaffi 
og rester av julekaker.  
 
Dei frammøtte vart einige om å  
arrangere meisterskap. Distanse var 
rundt ein seilbåt og rundt to turbåtar 
ein og ein halv gong. Ungdommane 
var fråverande ei stund, men kom 
sterkt på slutten. Dei hadde funne ut 
at det var mogleg å spela ishockey, 
men utan køller, puck og mål, måtte 
dei ein tur i verkstaden for å spikra seg 
køller og finna ein kork til puck.  
 
Mange ulike stilartar 
Sko var det nok av, og dei fungerte 
som mål. Skoa til Osmund var og start 
og mållinje i det store VM. Det var 
utruleg mange ulike stilartar i 
meisterskapet, men innsatsen kan me 
ikkje seia noko på. Det var ikkje noko 
skjema å gå etter, men kvar enkelt 
hadde si eiga krampe eller fall å kjem-
pa mot. 
 
Osmund og Louis var fyrst ut. Det vart 
eit ujevnt løp då Osmund med oppreist 
stil, flott i dressbukse tok av og slo til 
med ein halv runde forsprang, dette 
gav han ein tredjeplass. Dressbukse er 
kanskje ein god ide til neste OL.  
   
Bernhard og Kyrre var neste par ut, 
dei var svært seriøse. Begge hadde 
foroverlent stil og gjekk med livet som 
innsats. Bernhard leia ut av fyrste 
sving, men måtte etter runding av to 
turbåtar gi tapt for ordførararen, som 
lenge låg i tet.  
 
Dei neste para kjempa ikkje i teten. 
Nokre fann ut at det var best å krypa i 
mål, andre heldt seg fast i båtane når 
dei runda og ein var i ferd med å 
leggja ut ankeret. Så kom ungdomma-
ne attende. Roar Medhaug la seg i run-
dane og spurta inn til ein strålande 
fyrsteplass.  
 
 
Det var og ein del born og jenter 
som gjekk ein mindre runde, dei 
gjorde ein flott innsats:  
 

Silje, Anja, Stine, Sigvart, Michelle, 
Celina og Sofie.  
 
Ishockeykampen pågjekk mot solned-
gang. Publikum rusla heim til middag, 
men Tonje, Vilhelm og Konrad vann 
over Roar, Øyvind og Henrik.  

 

Det er flott at ein kan møtast på ein 
slik måte - utan arrangørar, men med 
godt humør og godt naboskap, ein har 
det ikkje meir moro ein det ein lagar til 
sjølv.  

 

Det er laga eit bilde-
album frå dagen under                               
 
 

i høgremenyen på bokn.no 

VM i Våga  
Åse Bratthammer 

Rekkefylgja på dei noterte 
resultata vart som fylgjer:  

Roar Medhaug   37,39  

Kyrre Lindanger   39,95  

Osmund Våga   40,07  

Trond Nedrebø   41,93  

Bernhard Våge   42,61  

Vilhelm Våge   42,70  

Bjarne Nedrebø 46,02 

Erik Øvrebø   46,04  

Gunnar Solberg   48,23  

Konrad Nilssen   49,65  

Louis Medhaug   50,05  

Harald Øvrebø  62,49  

Sosialt på isen! 

Gunnar Solberg med original mål-
passering. 

Bernhard Våge leiar i fyrste indre mot 
Kyrre Lindanger. 
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Det ble noen filmer om New York i forkant. 
Slik som "Miracle on 34th street" Julefilm fra 
New York med Santa Claus (Nissen) og hans 
magiske evner. Nissen vet hva alle ønsker 
seg til jul. Eller "Hjemme alene" - filmen om 
gutten som ender på feil fly og feirer julen 
alene i New York.  
 
Pulserende liv 
Gater, parker og butikker har blitt nøye stu-
dert på filmene. En liten forberedelse før 
reisen, men som med alt annet, det ble en 
annen opplevelse å være der. Slik som å se 
og oppleve menneskene, det pulserende 
livet, luktene og lydene. Gule taxi'er og 
mennesker i travle skritt, korrekt antrukket i 
dress og slips, pels eller finkåper på vei til 
julehandel eller lunsjpause. New York er 
som kjent byen som aldri sover.  
 
De fleste ønsker å feire hjemme med egne 
juletradisjoner. Julekopper til kaffien, jule-
pynt til hus og tre blir tatt fram år etter år. 
Dette betyr noe for barn og voksne og gir 
minner fra tidligere julefeiring.  
Julen i år ble annerledes. Noe som har blitt 
snakket om lenge ble nå en realitet. 16. 
desember dro vi fra Sola med destinasjon 
New York og Long Island. Hjemme dro vi fra 
et hus uten juletre. Det som ventet oss var 
et julepyntet hus med dekorasjoner i hvert 
rom og røde julekuler på juletre til taket.  
 
Innesnødd 
Flere hus i nabolaget var pyntet til møne og 
bakken var uten en snøflekk. Hvit jul har vi 
ikke for mye av her hjemme. Kanskje vi fikk 
oppleve noe av det her? To dager senere 
våknet vi til et innesnødd nabolag. Bilen 
måtte graves ut, snøfonner var blåst høye. 
Lokal værmelding informerte om stengte 
skoler og anbefaling om å holde seg hjemme 
om det ikke var helt nødvendig og dra ut. 
Brøyting av gaten kunne ta tid. Neste natt 
kjørte brøytebil i skytteltrafikk for å holde 
gaten åpen.  

Etter julehøytiden kom noe regn og snøen 
forsvant. Det ble kuldegrader igjen og litt 
vind, men snøen uteble. Hvit jul fikk vi så 
det var i grunnen greit å slippe glatte fortau, 
snøfonner og større risiko for å renne inn i 
andre biler.  
 
I 10 minutts gangavstand lå store shopping-
sentre og eget senter for data, spill, kamera 
og hvitevarer. I jul og ferie blir det ofte litt 
vel god mat så turen fram og tilbake var ett 
godt innslag.  
 
Waldorf Astoria Hotell 
Julaften var det tradisjonelt kalkun med 
stuffing, søt potet og forskjellige grønn-

saker. Fra Norge er vi vant til Waldorf-salat 
som tilbehør til kalkun. Dette pleide ikke 
vertskapet å ha. Nettsøk på norsk gav opp-
skrift på Waldorf salat som av alle ting kom-
mer fra Waldorf Astoria Hotell i New York. 
Noe mer passende kunne det ikke bli.
Salaten ble laget og datter i huset fikk også 
med hjem.  
 
Etter middag om kvelden ble det pakker 
som i Norge. Sølvguttenes julekonsert kl. 
17.00 og pinnekjøtt manglet, men ellers var 
det nesten som hjemme. Flere andre innslag 
oppveide hjemlige tradisjoner så det ble en 
flott jul på alle måter.  
 
Manhatten 
Vi ble invitert på kaffibesøk til naboen i rom-
julen. Konen var irsk og hadde bodd i New 
York i 40 år. Mannen var pensjonert brann-
mann og var gått av med pensjon før 11. 

september 2001, da flyene styrte inn i  
tvillingtårnene World Trade Centre. Han ar-
beidet flere år i Manhatten, NY der dette 
skjedde. Han fortalte 
om tap av flere kolle-
gaer og deltagelse i 
mange begravelser. 
Han sa at de trodde 
ikke at bygningen ville 
falle sammen.  
- Angrep hadde vi 
tidligere som for-
årsaket et stort hull i 
bygningen, men  
bygningen holdt allike-
vel, sa han.  
Derfor var brann-
mennene som gikk inn 
i bygningene for aldri 
å komme ut igjen ri-
melig trygge for at 
bygningene holdt.  
Vi dro inn til Man-
hatten med tog.  
Passerte bydelen 
Queens, som vi ser på 
TV.  
 
 
I Manhattan besøkte 
vi Time Square Garden, Rockefeller senter 
hvor det også var mulig å stå på skøyter 
foran juletreet. Vi dro også til Den norske 
sjømannskirken og fikk vafler og kaffe. Der 
hilste vi på konen til presten. Han var fra 
Skudesnes. Det var flere besøkende både 
studenter og turister, som vi. Det ble også 
en kort tur innom galleriet på kirken.  

 

 
 
 
 
 
 

Jul i New York 
 

Kari Hetland 

Waldorf-salaten kommer fra Waldorf 
Astoria Hotell i New York. 

Ellie Island, Frihetsgudinnen som står 
ved innseilingen av New York.  
 
(Dersom leserne ønsker å søke etter 
slektninger som emigrerte til USA kan 
man ofte finne dem på skipslistene på 
nettstedet www.ellisisland.org/)   
 

Bilen måtte graves ut. 

 Brannkorpset kjørte rundt med nissen som delte ut godteri. 
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Kystverket overrekte malmlykt til 
Bokn kommune under seremoni i 
Haugesund. 
 
Om lag 30 barn og vaksne stilte med 
nisseluer ved Kystverkets lokaler på 
Bakarøyna i Haugesund fredag 18.  
desember for å hente heim Austbåen 
fyrlykt til Bokn.  
 
Kystverkets regiondirektør, John Erik 
Hagen, tok godt i mot gjestene frå 
Bokn og inviterte på kake og brus i 
kantina og omvisning i Kystverket sine 
lokale. 
 
Den uhøgtidelege overrekinga av  
brevet som stadfestar at Bokn  
kommune skal disponera fyrlykta til 
evig tid, blei overrekt Boknanissen 
(Odd Grønnestad) og ordføraren ved 
den autentiske fyrlykta frå Bokna-
sundet, utføre Kystverket i Haugesund. 
 
Kopien av Austbåen fyrlykt kjem med 
frakteskip frå Ålesund til Føresvik i  

løpet av vinteren 2010. Det er førebels 
ikkje bestemt kvar lykta skal stå når 
ho kjem til Bokn. 
 

Austbåen fyrlykt blei etablert i 
Boknasundet i 1903 av det 
tidlegare Fyrvesenet. Frå år-
hundreskiftet og utover blei 
det produsert mange fyrlykter 
av denne typen.  
 
Lyktene var særs driftssikre, 
og var utstyrt med olje-
brennar, rotor og Fresnel-
linse. Desse fyrlyktene er i 
dag skifta ut med elektriske 
lykter. 
 
 
 
 
Boknanissane på veg inn til 
Kystverket i Haugesund. 
 

Boknanissen henta heim fyrlykt 
 

Tekst: Kyrre Lindanger - foto: Anne E. Askeland 

I ei meiningsmåling på bokn.
no stilte me spørsmålet om 
kor fyrlykta burde plasserast? 
 
Etter 240 svar var fordelinga  
denne: 
 
a) Avkj. E39/Knarholmen 49,17%  
b) Føresvik indre hamn    29,58%  
c) Føresvik gjestehamn    14,58% 
d) Hålandssjøen                2,50% 
e) Anna                            4,17%  

Regiondirektør i Kystverket Vest, John Erik Hagen, overrekk brevet som stadfestar 
at Bokn kommune skal få tilbake malmlykta som blei fjerna frå Boknasundet i 1991. 

Boknanissen alias Odd Grønnestad ved Kystverket i Haugesund. 
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 Formannskapsmøte                                                                                                                                          

Sak 072/09 
SØKNAD OM OVERTAKELSE AV DELER AV TOMT GNR.9 
BNR.71 I FØRESVIK-EIER: BOKN KOMMUNE. 
Formannskapet vedtok:  Formannskapet godkjenner at 
søkjar får kjøpe tilleggsareal på ca. 130 kvm fra gnr.9 bnr.71 
Prisen settes til kr. 44,- pr. kvm.  
Kjøper skal dekke alle  omkostningar med eiendomsover-
dragelsen. 
 
Sak 073/09 
Søknad om bruksendring fra bolig til fritidsbolig - gnr 
11 bnr 54.  
Formannskapet vedtok: Søknad om bruksendring for gnr 
11 bnr 54 avslås. Ettersom bygget er registrert som bolig, og 
ligger i et område som er regulert til boligformål, skal eien-
dommen har boligavgifter, jfr retningslinjer for bruksendring 
vedtatt 30.05.06 i formannsskapet. 
 
Sak 076/09 
BOKN SOKNERÅD - SØKNAD OM EKSTRA TILSKOT. 
Formannskapet vedtok:  Formannskapet vedtar at Bokn 
kyrkje får ei ekstra løyving på kr. 43.000,- for 2009. 
 
Sak 077/09 
Kjekt på Bokn - utkikkspunkt Boknafjellet 
Formannskapet vedtok: Arbeidsgruppa Ta naturen i bruk, 
har diskutert og vurdert dei ulike tilboda og bed formannska-
pet om fullmakt til å gå vidare med tilbod nr. 4 .  
 
Sak 078/09 
SØKNAD OM STØTTE FRÅ KOMMUNALT NÆRINGSFOND 
Formannskapet vedtok:  å stetta søknaden. 
 
Sak 079/09 
SØKNAD OM STØTTE FRÅ KOMMUNALT NÆRINGSFOND 
Formannskapet vedtok: å stetta søknaden. 
 

Sak 083/09 

GNR.25 BNR.1 - TILKNYTNING TIL PUMPELEDNING-
TAPPEPUNKT 

Formannskapet vedtok: Formannskapet godkjenner at 
Bokn kommune dekker utgiftene på kr. 20.000,-for til-
knytning til privat vannledning på Torland. 
 

Sak 085/09 
Pandemiplan for Bokn kommune 
Formannskapet vedtok:  
Pandemiplan for Bokn kommune blei godkjent slik den føre-
låg. 
 
 

Sak 087/09 
Kvalitets- og kompetanseprosjekt innan sauehaldet i 
Roglaland. 
Formannskapet vedtok:  
 
1.       Formannskapet er positiv til søknaden frå Rogaland 
          Landbruksselskap om støtte til eit 3-årig utviklings
          prosjekt innan sauehald med årleg kr 1,- pr vinterfôra 
          sau i kommunen.  
2.       Støtte til prosjektet vert rekna etter dyretal  pr 
          01.01.2010 og same dato dei neste to åra.  
 
 

Sak 090/09 
Bekkenspylar, Sjukestova. 
Formannskapet vedtok: Formannskapet bevilga kr. 
80.000,- til innkjøp av ny bekkenspylar til Bokn Sjukestove. 
 

Sak 091/09 

Støy ved nærmiljøanlegg. 
Formannskapet vedtok: Formannskapet ber rådmannen 
arbeide vidare med å få til ei minneleg løysing slik det er 
skissert i saksutgreiinga. 
 

Sak 092/09 

Forslag til vegnavn til byggfeltet på Austre Bokn - Øy-
ren 
Formannskapet vedtok: Formannskapet vedtok samrøys-
tes at Øyren skal vera vegnavn til byggefeltet på Austre 
Bokn – Øyren. 
 

Sak 093/09 

Rullering av næringsplan i kommunane. 
Formannskapet vedtok: Formannskapet i Bokn kommune 
vedtar å sette i gang rullering av kommunens næringsplan 
med handlingsprogram. Formannskapet utnevner følgende 
politikere til arbeidsgruppen: Kyrre Lindanger, Lars Sigmund 
Alvestad, Tormod Våga.  I tillegg møter rådmannen. 
Formannskapet ber rådmannen finne representant(er) fra 
administrasjonen som inngår i arbeidsgruppen. Haugaland 
Vekst bes finne representanter fra næringslivet som inngår i 
arbeidsgruppen. 

Sak 094/09 
 
Lokale for Bokn Gatebilklubb. 
Formannskapet vedtok:  Ordførar fekk fullmakt til å for-
handla med Bokn Gatebilklubb om lokale. 
 
Sak 101/09 
Vegutbetring Grønnestadvegen - kommunal medverk-
nad Formannskapet vedtok:  
Det blei vedtatt  forutsetningar for vegutbetring av Grøn-
nestadvegen. 

Sak 001/10 

Tilsetting av seksjonssjef teknisk. 

Formannskapet vedtok:  å tilby stilling som seksjonssjef 
teknisk til aktuell person. 

Sak 010/10 

Opparbeidelse av VVA-anlegg i tilknytning til naust og 
bustadfelt ved Føresvik hamn – fordeling av kostna-
der. 

Formannskapet vedtok: at opparbeiding av v.v.a – anlegg 
i tilknytning til naust og bustadfelt gjennomføres i samsvar 
med alternativ 4. i saksutgreiinga. 

Møte 29.09.09 

Møte 20.10.09 

Møte 24.11.09 

Møte 10.11.09 

Møte 05.01.10 

Møte 02.02.10 
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 Bokgåva 
 

Jardar Havikbotn 

Eitt- og toåringar i Bokn får bøker 
av biblioteket. 2. februar blei for-
eldre til årets eittåringar orienterte 
om prosjektet. 

Biblioteket og helsestasjonen i Bokn 
samarbeider om eit språkstimulerings-
prosjekt. Målet er å forebygga lese– og 
skrivevanskar samt oppdaga ev. språk-
problem så tidleg som muleg. 
 
P ros jek te t  bygge r  v i dare  på 
”Språkstraumen”, som Bygdabladet 
skreiv om i oktober 2006, og som var 
eit samarbeid med Straumen skule, 
helsestasjon og barnehage i Skjolda-
straumen og biblioteket i Bokn. Det 
prosjektet blei avslutta i 2007, men 
intensjonen har heile tida heldt seg i 
Bokn. 
 
Banken sponsor igjen 
Bankrådet i Sparebank 1 Sr-bank Bokn 
gav ved starten i 2006 kr. 10.000 til 
biblioteket, øyremerka til lesestimu-
lerande tiltak. Omtrent tre og eit halvt 
år etterpå kunne May Jorunn Vatnaland 
frå banken igjen overlevera ein sjekk 
på kr. 10.000 til biblioteksjef Linda  
Ognøy, til stor applaus frå helsesyster 
Henriette S. Lindanger, ein del foreldre 
og kommande eittåringar med store 
auge. 
 
Opplegget er at ungane får ei bok når 

dei kjem til helsestasjonen på  
eittårskontroll, og på toårskontrollen 
får dei ein boksjekk til bruk på biblio-
teket. Sjekken løysar toåringane inn i 

boka "Barnets første bok", som er 
full av rim, reglar, songar og eventyr. 
Eige lånekort får dei også, med mål om 
å venna toåringane til å bruka biblio-
teket frå ung alder. 
 
- Boka som eittåringane får i 2010 er 
ny og heiter ”Dyreunger”, kjem det frå 
Linda Ognøy, som er svært glad for at 
banken framleis ville sponsa pro-
sjektet. 
 
Eldstemann i kullet, Ove Berge  
Christiansen, som blir eitt år 10.  
februar, kom til biblioteket saman med 
pappa Kaj Arne Christiansen etter at 
alle hadde blitt fotograferte i sofaen. 
Derimot kunne helsesyster gi han boka 
”Dyreunger”, som den fyrste i klassa.  
 
Språktestar og vidare samarbeid 
Henriette S. Lindanger kan opplysa om 
at alle barnekontrollar f.o.m. 2007 har 
hatt faste språktestar for to- og fireå-
ringar. Kartleggingsmetodane heiter 
SATS (toåringar) og SPRÅK 4 
(fireåringar). Målet er å oppdaga og 
setta inn tiltak så tidleg som muleg. 
Tiltaka er det PPT (Pedagogisk-
psykologisk teneste) som set inn. 

Styrar i barnehagen, Silje Gismarvik, 
fortel at dei har innført eit språkkart-
leggingssystem som heiter ALLEMED, 
og har tett samarbeid med helsesyster. 

Og med tanke på at barnehagestyrar, 
helsesyster, rektor og klassekontakt på 
skulen har overføringsmøte saman 
med barnet når det skal inn i skulen, 
skulle kartlegginga av språket vera  
under full kontroll.  
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 Kommunal info 

SAMLA I SOFAKROKEN: Sitjande f.v.: Malin Taraldlien med Ådne Norekvål, bak biblioteksjef Linda Ognøy med boka ”Barnets  
første bok”, Hilde Louise Sæbø med Odin Sæbø Hansen, Bente Røsdal med Lovise Røsdal Lund, Anette Våga med Veslemøy Våga,  
Solrun Anette Ognøy med Espen Ognøy Våge, Tina Lindnes med Jonas Thuestad Lindnes, Linn Cathrine Kro med William Kro som 
held boka ”Dyreunger”, helsesyster Henriette S. Lindanger og May Jorunn Vatnaland frå Sparebank 1 Sr-bank Bokn. 

STOR STAS: Ove Berge Christiansen 
fekk den nye boka ”Dyreunger” av 
helsesyster Henriette S. Lindanger, 
åtte dagar før han fylte eitt år. 



29 29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29 

Under julelunsjen for kommunalt til-
sette 18. Desember i fjor blei det 
delt ut gratiale for 15 og 25 års  
teneste. 
 
Rådmann Jan Erik Nygaard heidra fv. 
Inger Sønnøve Bokneberg (25 år) og Mi-
riam Berland (15 år) for lang og tru te-
neste i Bokn kommune. 

Hendinga blei som vanleg pakka inn av 
ein velsmakande julelunsj, julepakkar og 
drøsetid. 

Markering for  
lang tenestetid 

 

 

Jardar Havikbotn 

Bokn Barnehage var så heldige å få 
ei ekstra julegåve i år, og den var i 
frå Bokn Hagelag.  
 
Det var årets julegåveaksjon som i 
år gikk til oss i barnehagen. Me fekk 
3 akebrett og ein del rumpebrett.  
 
Me takker for flott gåve, og barna 
har hatt stor glede av akebretta.  
 

Snøen kom akkurat som bestilt :) 
 
Hilsen oss i Bokn Barnehage 

Julegåve 

 

Silje K. Gismarvik 

 
 

POPULÆRT:  
Frå venstre:  
Kjerand Helgesen, 
Ole Christian  
Hervik Aksdal og 
Lena Tjøsvol 
testar dei nye ake-
bretta. 

”Svineinfluensaen”:  
57 % vaksinert 

 
Av landets 430 kommuner er det kun 
16 som har bedre vaksinasjons-
dekning enn Bokn kommune med sine 
57 %. 
 
Dette er kommunen godt fornøyd med 
og viser at befolkningen på Bokn har 
tatt ansvar og forstått viktigheten av 
at så mange som mulig er vaksinert 
for å beskytte de som er i risiko-
gruppene. 
 
Vaksineringen har gått veldig bra og 
kommunen vil spesielt takke Røde 
Kors som stilte opp med mannskap 
som bidro til å organisere da vi hadde 
vaksinasjonsdager. 
 
 

Innkallingsliste 
De som enda ikke har vaksinert seg 
kan kontakte legekontoret. Man blir 
da satt på en innkallingsliste og ringt 
opp når det blir vaksinering. 
(Vaksinene kommer i 10 og 10 doser 
og må brukes innen ett døgn, vi for-
søker derfor ha 10 navn på lista før vi 
åpner vaksinene slik at vi ikke må 
kaste de som er ubrukt).  
 
Telefonnummer til legekontoret er  
52 75 25 40. Telefontidene er tirsdag, 
onsdag (bare partallsuker) og fredag 
kl. 08.00 - 15.30  
 
Det er fortsatt noe uklart hva som blir 
anbefalingene videre og vi kommer 
tilbake med mer informasjon når det-
te er bestemt. 
 
Dag-Helge Rønnevik 
Kommuneoverlege  
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Bytte fastlege? 
Som pasient på Bokn legekontor skal 
du i prinsippet ha tilgang på lege kvar 
dag. Legekontoret har ope 2,5 dagar i 
veka og tar imot ø-hjelp dei andre da-
gane. Når dr Rønnevik ikkje er på 
Bokn har kommunen ei god vikarord-
ning med dr Egenberg på Hegren lege-
senter i Aksdal. Vi tar gjerne imot flei-
re pasientar frå Bokn. Listetaket er på 
600, og det er snart 500 pasientar på 
lista. For å bytte fastlege kan du enten 
gå inn på www.helfo.no og gjere det 
sjølv, eller ringe fastlegetelefonen 810 
59 500. 
 
Nye opningstider Bokn legekontor 
(52 75 25 40) 
Dr Rønnevik skal delta i prosjektet 
”Helsetorgmodellen” som Helse Fonna, 
Haugesund kommune og Høgskolen 
står bak. Det inneberer at han skal 
jobbe på geriatrisk avdeling på sjuke-
huset kvar torsdag dei neste to åra. Vi 

må derfor endre opningstid på lege-
kontoret frå torsdag til onsdag 
(partallsveker), for øvrig blir det uend-
ra. Telefontid på opningsdagane er kl. 
08-11 og 13-14. Telefonnummeret er 
52 75 25 40. 

 
Opningstider som gjeld frå våren 
2010 
Tysdag 08.00 - 15.30  
Onsdag 08.00 - 15.30 (partallsveker) 
Fredag 08.00 - 15.30 
 
Timebestilling (www.bokn.no) 
Hugs at det er mogleg å bestille time 
på Bokn legekontor via kommunen si 
heimeside eller via SMS. Vi nyttar te-
nestene frå eit firma som heiter Helse-
respons. Tenesta er sikker og blir brukt 
av mange legesenter. 
 
Bokn legevakt (52 74 85 22) 
I alle tilfeller der de ikkje får kontakt 
med lege på Bokn legekontor kan de 

ringe Bokn legevakt på telefon 52 74 
85 22. Det same telefonnummeret 
gjeld heile døgnet, året rundt.  
 
AMK svarer legevakttelefonen 
Vi gjer merksam på at sjukestova ikkje 
lenger fungerer som lokal legevakt-
sentral. Utanom kontortid er det den 
interkommunale legevakten for Bokn, 
Tysvær og Sveio i Aksdal som tar seg 
av akutte henvendelsar. Det er AMK 
(akuttmedisinsk kommunikasjonssent-
ral) på sjukehuset som betener lege-
vakttelefonane til dei fleste kommuna-
ne på Haugalandet. Når du ringer lege-
vaktnummeret får du derfor snakke 
med sjukepleiar på AMK på sjukehuset 
i Haugesund som så avtaler når du kan 
treffe lege på legevakt i Aksdal. 
 
Dag-Helge Rønnevik            Tore Bøe Olsen 
Kommuneoverlege                   Helsesjef 
                             

Jan Erik Nygård 
                                Rådmann                       

Legetenester i Bokn kommune 

VENNEKJØRING 
 
Er du pensjonist/uføretrygda og treng 
skyss til å komma deg frå ein stad til 
ein annan? - t.d. til lege, ulike til-
stelningar, handla på butikken m.m. 
 

Nokre pensjonistar ønsker å vera 

tilgjengelege som sjåførar, og desse 
har ei vaktordning og ein mobiltlf. til 
disposisjon. 
 
 
 
 

For å avtala tid, ring dette nr.   

 

94 14 47 35 

Helst dagen før eller lengre  
tid på førehand. 
 

Dei som brukar tenesta  
betaler til sjåføren -  
 

- Kr. 3,50 pr. km + kr. 0,50,- pr. 
km for kvar ekstra passasjer.  
 

- Minstepris kr. 100,- 
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ÅPEN DAG PÅ RØDE KORS HUSET 
LØRDAG 27 FEB Kl 11-15 

I anledning 20 årsjubileet som var den 
29.sept 2009 ønsker vi å feire dette 
med en åpen dag . 
 
Vi ønsker å vise hvor flott huset vårt 
har blitt etter oppussingen, hva utstyr 
vi har, og hva vi driver på med. 
 
Det vil i tillegg være bamsesykehus for 
de minste (husk bamse, gjerne en som 
trenger litt førstehjelp), historikk om 
Bokn Røde Kors og en quiz med flott 
jakke til premie.  
 
Det vil bli servert kaffi og kaker. 

 
Ta turen innom og hils på oss. 

 
 

Hilsen Bokn Røde Kors 

TVILLINGVOGN 
 
Har du ei gammal tvillingvogn som du 
ikkje treng meir?  
 
Me i barnehagen er interesserte. 
 
Hilsen Silje Karin Gismarvik 
 
52 75 25 70/90 50 35 29 

silje.karin.gismarvik@            
bokn.kommune.no 

 

TAR GJERNE I MOT 
 
Har du ein fryseboks du skal skifte 
ut? Ein vaskemaskin som skal bytast? 
Eit kjøleskap du ikkje treng? Ein 
skinnsofa, eit salongbord eller ei 
bokhylle som skal vekk? Kunne du 
tenkje deg å gi dette vekk?  
 
Me i Petra er fritidsklubb tar svært 
gjerne i mot. Ring ungdomsarbeida-
ren på 40416515  
 
Elisabet Taraldlien 

BARNEHAGEPLASS 
 

Søknadspapir om plass i Bokn barne-
hage frå 15.08.2010 er sendt ut til  
alle heimar i Bokn som har barn i før-
skulealder  
 
Søknadsskjema får ein elles i barne-
hagen, i kundetorget på Boknatun, og 
på skulekontoret. Det ligg også på 
www.boknskule.no . 
 
Søknadsfrist: 1. mars 

 Lag & org.                                                                                                                                              Privat 

ÅRSMØTE 
 
          Bokn Danseklubb har  
          årsmøte 9. mars kl. 19:00  
          på skulekjøkkenet. 

ANNONSÈR 
 

Prøv ein annonse i  
Bokn Bygdablad!  

 
 

TUSEN TAKK 
 

Tusen takk for blomster og oppmerk-
somhet i anledning min 80 års dag. 

 
Erna Bryningsland 

ÅRSMØTE 
 
Bokn idrettslag har   årsmøte torsdag 
18. feb. kl. 19.00 på klubbhuset. 
 
1. Godkjenning av innk./saksliste 
2. Årsmelding 
3. Regnskap 
4. Valg 
5. Aktiviteter 2010 
6. Ev./innkomne saker og forslag  

      
 
 
 
 
 

FRISKIS & SVETTIS 
 

Tysd.  kl. 19.30 - 20.30 (basis) 
Torsd. kl. 18.00 - 19.00 (puls basis) 

 

(ETTER) PÅSKEFEST 
 

           
          Bokn danseklubb arr.  
          (etter) Påskefest”  
          lørdag 10. april  
          kl. 15.00—17.00 i gyms.  
           
           
          Alle velkommen 
 



Trygghet for 
deg og dine

BANK. FORSIKRING. OG DEG.
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PRIVAT RENHOLD OG HJEMMETJENESTER 
 

NST Renhold as er et av selskapene i NST Gruppen, og har siden 2008 utført tjenester innen 
renhold, service- og hjemmetjenester. 
 
Privat renhold og hjemmetjenester utføres i samarbeid med søsterselskapet NST Baltija der man 
kan leie vaskehjelp/hushjelp direkte, til løpende renhold, utvask eller andre hjemmetjenester. 
Man bestemmer selv hva denne skal utføre av husarbeid time for time – vaske, stryke, rydde,  
handle, koke, etc. og instruerer selv hvordan man vil ha tingene. 
Man bestemmer selvfølgelig også selv hvor mange timer per uke man vil ha hjelp, og om det er 3 
timer, 15 timer eller et hvilket som helst annet timetall per uke, vil vi forsøke å tilpasse dette.  
Minste timetall er 2 timer, og vi ønsker at det skal være et fast timetall per uke slik at vi kan 
planlegge arbeidsdagen til våre ansatte og levere en mest mulig stabil tjeneste. 
 
Videre kan det leies service- og vaktmestertjenester også til private, som å klippe plen eller hekk, 
rydding, hagerensk, bortkjøring, montering, flytting, osv.  
 
Hushjelpen/renholderen er utenlandsk, så arbeidsspråk må nødvendigvis være engelsk. 
Alt personell er kvalitetssikret, og holdes jevnlig oppdatert på produktkunnskap. 
Tjenesten faktureres en gang per måned, og man får en betalingsfrist på 10 dager. 
Vi har siden starten opparbeidet en betydelig krets av fornøyde privatkunder, og selskapet setter 
kvalitet og produktkunnskap i høysetet. 
 
I tillegg tilbys det alt innen løpende renhold, oppsett av belegg, boning, m.m. til  
bedriftsmarkedet. Det utføres også utvask av hus, leiligheter, forretningsbygg, nybygg, skip,  
rigger, osv 
 
For ytterligere informasjon om selskapenes tjenester, vennligst ta kontakt med vårt kontor, eller se 
vår hjemmeside www.nstgruppen.no. 
 
 

Husk at disse tjenestene fås på ett telefonnummer: 52 700 200 
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 Kommunestyremøte                                                                                                                                         

Sak 27/09 

SØKNAD OM DELTAKING OG TILDELING AV MIDLAR I 
PARTNERSKAPSORDNINGA FOR FOLKEHELSE MED RO-
GALAND FYLKESKOMMUNE. 
Kommunestyret vedtok: å inngå partnerskapsavtale for 
folkehelse med Rogaland fylkeskommune. 
Kommunens andel av årlege utgifter vil kunne utgjere inntil 
kr. 200.000,-, og dekkes gjennom budsjett/økonomiplan for 
perioden 2010 -  2014. 

 

Sak 28/09 

KARMSUND HAVNEVESEN IKS - VEDTEKTSENDRING - 
HEVING AV LÅNETAK. 

Kommunestyret vedtok:  å godkjenne havnerådets forslag 
til endring av §7 i vedtektene for 
Karmsund Havnevesen slik at selskapets lånetak aukes frå kr 
175 millionar til kr 200 millionar før samtykke til nye lån må 
innhentast frå eigarkommunane. 

 

Sak 29/09 

NY PLAN OG BYGNINGSLOV(PLANDELEN)-
DELEGERING FRA KOMMUNESTYRET. 

Kommunestyret vedtok:  
I medhold av kommunelovens § 10 nr.1 opprettes et utvalg 
for plansaker,-kalt forvaltningsstyret. Forvaltningsstyrets 
medlemmer og varamedlemmer er valgt personidentisk med 
nåværende forvaltningsstyre. Forvaltningsstyret trer i funk-
sjon fra den dato kommunestyret har fattet vedtak. Forvalt-
ningsstyret skal løse de oppgaver som tidligere lå til ut-
valget. 
Herunder: 

·      Behandle reguleringsplaner og legge disse fram for 
kommunestyret 

·      Behandle og godkjenne detaljplaner(tidligere bebyg-
gelsesplaner) 

·      Godkjenne mindre reguleringsendringer 
·      Nedlegge bygge og delingsforbud. 
·      Behandle søknad om dispensasjoner fra regule-

ringsplaner. 
 
Formannskapet skal være kommuneplanutvalg som forestår 
koordineringen av behandlingen  av utkast til kommuneplan 
og fremmer samlet innstilling til kommunestyret for så vel 
kommuneplaner som kommunedelplaner. 
Kommuneplanutvalget gis myndighet til å organisere arbei-
det med den kommunale planlegginga etter PBL kap 10-12 
og opprette de utvalg og treffe de tiltak som finnes nødven-
dige for gjennomføring av planleggingen .jfr. PBL§ 3-3 
 
Kommuneplanutvalget gis myndighet til å vedta mindre 
endringer i kommuneplanen sin arealdel.jfr PBL§11-17 
 
I all plansaksbehandling skal Bokn kommune ha særlig opp-
merksomhet på konsekvenser for barn og unge sine interes-
ser. Vurderinger skal bygge på høringsuttalser fra alle 
seksjoner og frivillige organisasjoner som arbeider med barn 
og unge. 

 
Sak  30/09 

KOMMUNALE FOND 2009 - ENDRING / OMDISPONER-
ING. 
Kommunestyret vedtok: at ein avsluttar og omdisponerer 
fond i samsvar med rådmannen sitt forslag i tråd med for-

mannskapet si tilråding. 
 
Det vert oppretta bundne fond for Bokn Båtforening og Tåga-
nes i samsvar med avtalane, og fonda vert finansiert av dis-
posisjonsfond. 

 

Sak 31/09 

BUDSJETTKONTROLL - 1 HALVÅR 2009. 
Kommunestyret vedtok:   orienteringa om budsjett og 
rekneskap for 2009 blei tatt til etterretning, og vedtar å dek-
ke meirutgiftene for seksjon teknisk til kommuneplanleggar 
og konsulentar ved å bruke kr. 200.000,- av reservert til-
leggsløyving.   
 
Meirinntekter frå eigedomsskatt på kr. 600.000,- vert over-
ført til udisponert driftsresultat (overskot). 
 

Sak 035/09 

TAP PÅ KRAV - AVSKRIVNING AV GAMLE UBETALTE 
KRAV. 
Kommunestyret sitt vedtak: Rådmannen si innstilling vart 
samrøystes vedtatt med fylgjande tillegg:  Bokn kommune-
styre legg vekt på at alle abonnentar vert behandla på lik 
måte 
Sak 036/09 
Innspill til planprogrammet - sluttbehandling. 
Kommunestyret sitt vedtak: Revidert forslag blei sam-
røystes vedtatt. 

 

Sak 037/09 

Tilskott til regionale idrettsanlegg - bygging av stor-
hall i Tysvær og ishall i Haugesund. 
Kommunestyret sitt vedtak:  

1.   Bokn kommunestyre vedtek å stetta søknadene frå 
Haugesund og Tysvær kommunar om å bidra til fi-
nansiering av dei regionale idrettsprosjekta Storhall 
på Frakkagjerd og Ishall i Haugesund. 

2.   Kvart av prosjekta får eit investeringstilskott på kr. 
125.000,-, til saman kr. 250.000,-. 

     3.     Ishallen utbetalast i 2010. 
             Tilskottet til storhall utbetalast i    2011 
 

Sak 038/09 
Framlegg til budsjett 2010 - kontrollutvalet. 
Kommunestyret sitt vedtak:  budsjett for kontrollutvalet 
for 2010 ble vedtatt som lagt i budsjettet til Bokn Kommune 
for 2010. 

 
 

Sak 040/09 

Vidareføring av prosjektet Kjekt på Bokn 
Kommunestyret sitt vedtak:  

1.   Bokn kommunestyre vedtek at prosjektet ”Kjekt på 
Bokn” i 2010 blir vidareført som prosjekt med bruk 
av ekstern prosjektleiar. Utgiftene til prosjektleiar 
dekkes gjennom budsjettet for 2010. 

2.   Rådmannen får fullmakt til å henta inn tilbod og 
inngå avtale om bruk av ekstern prosjektleiar for 2 
årsperioden 2010 – 2012. Avtalen skal i fyrste om-
gang gjelde for eit år med rett for kommunen til 
forlenge avtalen ytterlegare eitt år dersom ein yn-
skjer dette. 

Møte 13.10.09 

Møte 15.12.09 



35 35 

 Næringsliv                             

Utleige av minigraver  
2500 kg 
 

Pris pr. dag       kr.    800,- + moms. 
Pris pr. veke     kr. 4.000,- + moms. 
Pris pr. dag       kr.    100,- + moms  
for leige av vridbar pusseskuffe. 
 

 

Kontaktpersoner: 
John Magne Lie -  909 24 964   
Kjell Frode Lie   - 907 83 797                                                                                           
 

 

 
 

Ønsker alle et Godt Nytt år! 
 

Salongen er åpen hver dag. 
Kjører og ut på bygda og klipper. 

 
Tilbud - hver 5. klipp GRATIS. 

Dette gjelder både barn og voksne. 
 

Tilbud på strekktenger i svart og rosa til 
kr.199,- Ved kjøp av hårspray er hårbørste 

og veskehårspray inkludert. 
 

Med vennlig hilsen Mona på Hårsmiå  
 

TELF. 52 74 86 47 - mob. 46 44 29 20                                          

HÅRSMIÅ 

 Opningstider: 
 

Tysdag  09.00 - 13.30 
Onsdag  16.00 - 19.00 
Torsdag 09.00 - 13.30 

 Bokn bibliotek                                    

Mine åpningstider er tirsdag  
t.o.m. fredag  

kl. 09-16 i partalsuker. 
 

Kan være fleksibel med  
åpningstidene i oddeltalsuker. 

 

Skal ha julekampanjer på mange  
gode produkter, fine julegavetips. 

 

Mvh. Anita 
 

99 32 55 34 - 52 74 85 34 

FRISØRROMMET  
PÅ BOKNATUN 

 Div. tenester på Boknatun                                                                                

BOKN LEGEKONTOR 
 

Kvar tysdag og fredag samt  
onsdagar i partallsveker. 
Opningstider 08 – 15.30. 
Telefontider 08-11 og 13-14. 
Telefon 52 75 25 40. 
 
Ved behov for øyeblikkeleg hjelp, ring  
Bokn Legevakt 52 74 85 22 (heile døgnet). 
 
Ved livstruande tilstand, ring 113. 
 
Timebestilling på internett eller SMS, 
sjå www.bokn.no for meir info. 
 
Lista blir fylt opp, men det er framleis ledig 
kapasitet! 
 
Dag-Helge Rønnevik - lege 
 

JORDMORTENESTA 
 

Jordmor vert å treffa på fysioterapirommet 
mandag i oddetallsuker.  
 

Du kan kontakta jordmor Bodil på tlf. 40 
41 12 61  
Timebestilling: Ta kontakt på helsestasjo-
nen! 
 

Bodil Ljones Auestad - jordmor  

HELSESØSTER 
 

Helsestasjonen er open måndagar,  
onsdagar og fredager kl. 8-15.30 -  
Tlf: 52 75 25 43 
 

Du kan ellers kontakta Henriette på mobil 
46 93 69 65 
 

Henriette S. Lindanger - helsesøster  

BOKN FYSIOTERAPI 
 

Onsdag og torsdag og enkelte mandagar. 
 

   52 75 25 33 - 91 61 23 91                                  
  

Ta kontakt for avtale. 
 

Smerter i muskler og ledd? Ta direkte  
kontakt. 
 

Geir Austvik - fysioterapeut 

BOKN FOTTERAPI 
 

Kvar tysdag og fredag kl. 08.30 - 15.00  
ved fysioterapirommet. 
 

Enkelte laurdagar etter avtale. 
 

Ver venleg å bruke tilhøyrande inngang. 
 

For timebestilling  
tlf. 52 74 84 79/99 70 74 28 
 

Direkte nr.: 52 75 25 33  
 

HEIMESIDE: 
http://sites.google.com/site/
boknfotterapi/ 
 
Rita Bokneberg - fotterapeut 

DAGSENTERET 
 

Ope kvar torsdag kl. 10.00 - 14.00 
Treng du skyss, blir du henta på døra. 
 

Nye brukarar blir spesielt ønska velkomne. 
 

Påmelding på tlf. 93 09 39 98 
                                                    

Mariann Skjelde - aktivitør  

LANDBRUKSKONTORET 
 

Kvar torsdag kontordag på Boknatun  
kl. 9.00 – 12.00. 
 

Direktenr. 52 75 25 13 
 

Avtale etter kl. 12.00 må gjerast særskilt. 
 

Kan treffast på rådhuset i Tysvær andre  
vekedagar, tlf. 52 75 71 75 
 

Bjørn Bruaset - jordbrukssjef 

Div. tenester på Boknatun                                              

SERVICETORGET         
 
Tlf.: 52 75 25 00 kvar dag 08.30– 15.00 
 
Me kan t.d. hjelpa deg med: 
 
- generell informasjon om ulike tenester 
- kontakt med rett saksbehandler  
   i kommunen 
- utdeling av skjema 
- utleige av kommunale lokaler  
   eksl. bustader 
- informasjon om utval, møter og  
   dokumenter 
- endring av skattekort 
- utfylling og innlevering av flytteskjema 
- innlevering av selvangivelser og kontakt 
   med likningskontoret        
- bustøtte – Husbanken 
- økonomisk gjeldsrådgivning 
- innsyn i kommunens dokumenter/arkiver 
- sal av bygdabøker, boknaspennå, krus,    
   m.m. 
- kopiering 
 
Direkte nr.: 52 75 25 10 - 52 75 25 11 
             
E-post: post@bokn.kommune.no 

BOKN TANNKLINIKK  
 
Kvar måndag kl. 08-15, førebels fram 
til august.  
 
Tannklinikken opnar igjen etter ferien 
20. august 
 
Tlf. 52 75 25 80  

NAV BOKN  
 

Kontortid kl.  9.00 – 14.30 
Telefontid kl.  8.00 – 

Kundesenteret: tlf. 815 81 000 

Unn A. Mustaparta - leiar 

HØY TIL SALGS 
 

Har 2500 KG låvetørket høy til salgs. 
 
Kan kontaktes på mob. 958 40 746 



A-Blad
Returadresse:

BOKN KOMMUNE
5561 BOKN


